

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	# DE UNIDADES	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
511111000000	COMPRA DE ESCRITORIO SECRETARIAL	4	PZA	10672	42688
511111000001	MESA PARA JUNTAS PARA LA SALA DE LOS REGIDORES DEL	1	PZA	3712	3712
511111000002	JUEGO DE ESTANTERIA PARA ARCHIVO MUNICIPAL	0		15568	0
511111000003	JUEGO DE ESTANTERIA PARA ARCHIVO MUNICIPAL	2	PZA	10000	20000
511111000004	SILLA DE OFICINA	1	PZA	470.01	470.01
511111000005	SILLA DE OFICINA	1	PZA	470.01	470.01
511111000006	SILLA DE OFICINA	1	PZA	470	470
511111000007	ESCRITORIO SECRETARIAL	2	PZA	8075.5	16151
511111000008	SILLA DE OFICINA	2	PZA	624.5	1249
511111000009	ESCRITORIO SECRETARIAL	2	PZA	8075.5	16151
511111000010	SILLA DE OFICINA	2	PZA	624.5	1249
511111000011	ESCRITORIO SECRETARIAL	2	PZA	5500	11000
511111000012	SILLA DE OFICINA	2	PZA	624.5	1249
511111000013	ESCRITORIO SECRETARIAL	2	PZA	5917.9	11835.8
511111000014	SILLA SECRETARIAL	2	PZA	624.5	1249
511111000015	SILLA SECRETARIAL	2	PZA	624.5	1249
511111000016	SILLA SECRETARIAL	2	PZA	624.5	1249
511111000017	SILLA SECRETARIAL	2	PZA	624.51	1249.02
511111000018	CAJA FUERTE	2	PZA	269	538
511111000019	COMPRA DE LIBRERO ESPECIAL	1	PZA	7200	7200
511111000020	COMPRA DE SILLAS SECRETARIAL MESH	3	PZA	2898	8694
511111000021	COMPRA DE ESCRITORIO MOD ESC-INMX	1	PZA	4682.34	4682.34
511111000022	COMPRA DE SILLON EJECUTIVO MOD OHE-65	1	PZA	2192.4	2192.4
511111000023	COMPRA DE SILLA PIEL NEGRA	1	PZA	2199	2199
511111000024	COMPRA DE ESCRITORIO MOD. POCSA	4	PZA	5336	21344
511111000025	COMPRA DE CAMARA DIGITAL	1	PZA	2099.99	2099.99
511111000026	COMPRA DE CAMARA DIGITAL	1	PZA	2099.99	2099.99
511111000027	COMPRA DE CAMARA DIGITAL	1	PZA	2099.99	2099.99
511111000028	COMPRA DE CAMARA DIGITAL	1	PZA	2099.99	2099.99
511111000029	COMPRA DE CAMARA DIGITAL	1	PZA	2100.01	2100.01
511111000031	TRITURADORA SC170 SWINGLINE	1	PZA	1998.99	1998.99
511111000032	SILLA SECRETARIAL T/ PIEL NEGRA	2	PZA	1349	2698
511111000033	SILLA SECRETARIAL T/ PIEL NEGRA	0		1349	0
511111000034	SILLA SECRETARIAL T/ PIEL NEGRA	0		1349	0
511111000035	COMPRA DE SILLA PARA PERSONAL OF. MAYOR	6	PZA	4176	25056
511111000036	SILLA EJECUTIVA MALLA NEGRA MOD. 2922672	0		999	0
511111000037	SILLA EJECUTIVA MALLA NEGRA MOD. 2922672	0		999	0
511111000038	SILLA DE PIEL	2	PZA	1399.9	2799.8
511111000039	SILLA SECRETARIAL ATENASCOLOR NEGRO	0		999	0
511111000040	SILLA SECRETARIAL ATENASCOLOR NEGRO	0		999	0
511111000041	SILLA SECRETARIAL ATENASCOLOR NEGRO	0		999	0
511111000042	SILLA SECRETARIAL ATENASCOLOR NEGRO	0		999	0
511111000043	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	PZA	1349	1349
511111000044	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	PZA	1349	1349
511111000045	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	PZA	1349	1349
511111000046	SILLA PIEL PRETORIA	1	PZA	1799.9	1799.9
511111000047	SILLA EJECUTIVA MARBELLA	2	PZA	999	1998
511111000048	MODULO DE 1.20X.50 CON ARCHIVERO INTEGRADO	1	PZA	4060	4060
511111000049	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000050	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000051	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000052	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000053	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000054	MODULO ESCUADRA 1.60 X 1.60 CON MESA PARA TRABAJO	1	PZA	3950.01	3950.01
511111000055	ESCRITORIO CON CAJONERA DERECHO F-3779	1	PZA	1774.8	1774.8
511111000056	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	0		1349	0
511111000057	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA	1	PZA	1349	1349
511111000058	CAMARA DIGITAL SONY CYBERSHOT 16.1MPX ZOOM 5X	0		2100	0
511111000059	CAMARA DIGITAL SONY CYBERSHOT 16.1MPX ZOOM 5X	0		2100	0
511111000060	CAMARA DIGITAL SONY CYBERSHOT 16.1MPX ZOOM 5X	1	PZA	2100.02	2100.02
511111000061	CAMARA SONY MODELO DSC-W710/S	0		2400.01	0
511111000062	COPIADORA CANON IMAGEN RUNNER 1730IF HHC-15951	1	PZA	33524.02	33524.02
511111000063	CAMARA DIGITAL SONY 16IMP ZOOM 5 X PANORAMICA	2	PZA	1500	3000
511111000064	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000065	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000066	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000067	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000068	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000069	SILLA DE TRABAJO DUNEDIN NEGRA	2	PZA	349	698
511111000070	CAMARA DIGITAL SONY CYBERSHOT 16.2MPX ZOOM 8XFULLH	2	PZA	2100.01	4200.02
511111000071	ESCRITORIO CON CAJONERA Y PORTA TECLADO	1	PZA	3967.2	3967.2
511111000072	ESCRITORIO CON CAJONERA Y PORTA TECLADO	1	PZA	4071.6	4071.6
511111000073	SILLA VISITANTE MOD.OHV-2200 TAPIZADA EN PLIANA	2	PZA	570	1140
511111000074	SILLA VISITANTE MOD.OHV-2200 TAPIZADA EN PLIANA	2	PZA	570	1140
511111000075	SILLA VISITANTE MOD.OHV-2200 TAPIZADA EN PLIANA	2	PZA	570	1140
511111000076	SILLA VISITANTE MOD.OHV-2200 TAPIZADA EN PLIANA	2	PZA	570	1140
511111000077	SILLA VISITANTE MOD.OHV-2200 TAPIZADA EN PLIANA	2	PZA	570	1140

511111000078	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X.60X.75 CAJONES	2 PZA	2500	5000
511111000079	FALDON PARA ESCRITORIO COLOR NEGRO 1.00X.70 MELAMI	2 PZA	600	1200
511111000087	MICROONDAS DIGITAL FRIDAIRE 0.7 FT	2 PZA	599	1198
511111000088	SILLA PLEGABLE	2 PZA	149	298
511111000089	SILLA PLEGABLE	2 PZA	149	298
511111000090	SILLA PLEGABLE	2 PZA	149	298
511111000091	SILLA PLEGABLE	0	149	0
511111000092	SILLA PLEGABLE	0	299	0
511111000093	ESTANTE METALICO HCD	2 PZA	990	1980
511111000094	ESCRITORIO METROPOLITAN	2 PZA	2949	5898
511111000095	MODULO DE ESCUADRA DE 1.60 X 1.60 MESA PARA TRABAJ	1 PZA	3950.01	3950.01
511111000096	LIBRERO SEMI EXPO DE .90X 30 ENTREPAÑOS MELAMINA	1 PZA	1490	1490
511111000097	LIBRERO SEMI EXPO DE 1.10 FTE X2.20 ALT X.37 FDO	1 PZA	3300	3300
511111000098	LIBRERO SEMI EXPO DE 1.10 FTE X2.20 ALT X.37 FDO	1 PZA	3300.01	3300.01
511111000099	MODULO DE ESCUADRA DE 1.60 X 1.60 MESA PARA TRABAJ	1 PZA	3950.01	3950.01
511111000100	FRIGOBAR 5 P3	1 PZA	3199	3199
511111000101	TRITURADORA RMEDIA CRUZ 12HJS	1 PZA	1999	1999
511111000102	SILLA SECRETARIAL INDONESIA	1 PZA	1199	1199
511111000103	SILLA SECRETARIAL INDONESIA	1 PZA	1199	1199
511111000104	SILLA EJECUTIVA MARBELLA	2 PZA	999	1998
511111000106	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS CHOCOLATE	1 PZA	1299	1299
511111000107	SILLA SECRETARIAL ATENAS NEGRA	2 PZA	899.9	1799.8
511111000108	LIBRERO ESPECIAL DE .94X1.22X.30 CON ENTREPAÑOS	2 PZA	1450	2900
511111000109	SILLA DE TRABAJO GALES	2 PZA	799	1598
511111000110	SILLA DE TRABAJO GALES	2 PZA	799	1598
511111000111	SILLA SECRETARIAL ATENAS NEGRA	2 PZA	899.9	1799.8
511111000112	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-24 PLUSS CON BRAZO	1 PZA	1650.04	1650.04
511111000113	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-24 PLUSS CON BRAZO	1 PZA	1650	1650
511111000114	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-24 PLUSS CON BRAZO	1 PZA	1650	1650
511111000115	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-24 PLUSS CON BRAZO	1 PZA	1650	1650
511111000116	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-24 PLUSS CON BRAZO	1 PZA	1650	1650
511111000117	COMPRA DE CH. POSTES Y TORNILLOS	2 PZA	8174	16348
511111000118	COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICA	2 PZA	2209.15	4418.3
511111000119	MESA REDONDA DE 1.10 DE DIAMETRO FABRICADO EN MELA	2 PZA	2000	4000
511111000120	ARCHIVERO RODANTE	2 PZA	2152.96	4305.92
511111000121	TELEFONO INALAMBRICO	1 PZA	1099	1099
511111000122	SILLA SECRETARIAL ATENAS AZ-RJ	0	1199	0
511111000123	SILLA SECRETARIAL SEUL NEGRA 50353	0	1349	0
511111000124	SILLA SECRETARIAL MOD OHS13	2 PZA	1300	2600
511111000125	SILLA SECRETARIAL MOD OHS13	2 PZA	1300	2600
511111000127	ESCRITORIO CHERRY LIGHT	2 PZA	2499	4998
511111000128	ESCRITORIO SPACE	1 PZA	1049	1049
511111000129	ESCRITORIO SPACE	1 PZA	1049	1049
511111000130	ESCRITORIO SPACE	1 PZA	1049	1049
511111000131	ESCRITORIO SPACE	1 PZA	1049	1049
511111000132	SILLA SECRETARIAL INDONESIA	0	1199	0
511111000133	SILLA SECRETARIAL INDONESIA	0	1199	0
511111000134	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000135	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000136	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000137	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000138	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000139	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000140	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000141	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000142	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000143	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000144	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000145	SILLON ECONO MALLA, EN PLIANA DESCANZA BRAZOZ	1 PZA	1600	1600
511111000146	SILLON EJECUTIVO MOD: OHE, TAPIZADO EN PIEL, MARC	1 PZA	4500	4500
511111000147	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000148	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000149	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000150	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000151	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000152	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000153	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000154	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000155	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	470	470
511111000156	SILLA DE VISITA MOD OHV-220 ESTRUCTURA METALICA	1 PZA	469.97	469.97
511111000157	SILLA SECRETARIAL MOD OHE-55 RESPALDO EN MALLA	2 PZA	1750	3500
511111000158	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000159	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000160	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000161	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000162	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000163	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000164	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000165	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000166	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000167	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000168	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000169	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000170	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000171	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470

511111000172	SILLA DE VISITA MOD: OHV-2200	1 PZA	470	470
511111000173	LIBRERO CON MEDIDAS 1.20X.40X1.80, FABRICADO EN ME	1 PZA	3800	3800
511111000174	ESCRITORIO EN L FABRICADO EN MELAMINA	2 PZA	3949	7898
511111000175	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.50 X.60 X .75 CON	1 PZA	3100	3100
511111000176	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.50 X.60 X .75 CON	1 PZA	3100	3100
511111000177	LIBRERO CON MEDIDAS .80X.35X1.80, FABRICADO EN ME	1 PZA	3300	3300
511111000178	LIBRERO CON MEDIDAS .80X.35X1.80, FABRICADO EN ME	1 PZA	3300	3300
511111000179	LIBRERO CON MEDIDAS .80X.35X1.80, FABRICADO EN ME	1 PZA	3300	3300
511111000180	LIBRERO CON MEDIDAS .80X.35X1.80, FABRICADO EN ME	1 PZA	3300	3300
511111000181	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 X.60 X .75 FABRICAD	2 PZA	2000	4000
511111000182	escritorio junior	1 PZA	1399	1399
511111000183	BOTIQUIN DE EMERGENCIA MEDIANA	1 PZA	0	0
511111000184	ARCHIVERO 4 GAVETAS CHARCOAL	1 PZA	1644.3	1644.3
511111000185	LIBRERO MANHATTAN	1 PZA	1999	1999
511111000186	ACTIVA TRITURADORA	1 PZA	1089	1089
511111000187	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1 PZA	3250	3250
511111000188	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1 PZA	3250	3250
511111000189	CENICERO CILINDRICO ACERO/ESPEJO	2 PZA	1049	2098
511111000190	CENICERO CILINDRICO ACERO/ESPEJO	2 PZA	1049	2098
511111000191	SILLA DE RUEDAS PIES DESMONTABLE	1 PZA	2720.01	2720.01
511111000192	SILLA DE RUEDAS PIES DESMONTABLE	1 PZA	2720	2720
511111000193	REPRODUCTOR DVD SONY DVP	1 PZA	0	0
511111000194	SILLA DE PIEL MANCHESTEER	2 PZA	2199	4398
511111000195	MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER GX6	2 PZA	1799	3598
511111000196	ESCRITORIO EN L FABRICADO EN MELAMINA, MARCA POCSA	1 PZA	3949	3949
511111000197	PROYECTOR STAR VIEW SATR	2 PZA	2499	4998
511111000198	SOPORTE PARA PANTALLA 42"	1 PZA	1200	1200
511111000199	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS	2 PZA	944.3	1888.6
511111000200	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS	2 PZA	944.3	1888.6
511111000201	SILLA SECRETARIAL RESPALDO EN MALLA	0	1500	0
511111000202	SILLA SECRETARIAL RESPALDO EN MALLA	1 PZA	1500	1500
511111000203	SILLA SECRETARIAL RESPALDO EN MALLA	1 PZA	1500.02	1500.02
511111000204	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20X.60X.75 CAJONES CHA	2 PZA	3016	6032
511111000205	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS CHOCO	2 PZA	2898	5796
511111000206	VENTILADOR MY VENTIL ESCRIT HG	2 PZA	449	898
511111000207	VENTILADOR MY VENTIL ESCRIT HG	2 PZA	145	290
511111000208	VENTILADOR WG VENTILADOR TORRE	1 PZA	399	399
511111000209	VENTILADOR WG VENTILADOR TORRE	1 PZA	399	399
511111000210	RACK DE ACERO 5 ESPACIOS MDF	3 PZA	2658	7974
511111000212	LIBRERO SEMI-EXPO DE 1.80 X 80X35 CON ENTREPAÑO Y	2 PZA	3300	6600
511111000213	VENTILADOR DE TORRE	2 PZA	3089.08	6178.16
511111000214	SILLA SECRETARIAL CABAZOZ TAPIZADA EN PLIANA	4 PZA	3996	15984
511111000215	RACK	3 PZA	3987	11961
511111000216	SILLA EJECUTIVA MOD. ECONOMALLA RESPALDO EN MALLA	1 PZA	4481.02	4481.02
511111000217	SILLA TANDEM BANCA 3 PLAZAS	1 PZA	2250	2250
511111000218	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS COLOR NEGRO TAMAÑO OFICIO	2 PZA	4136.2	8272.4
511111000219	ARCHIVERO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, EN MELAMINA	2 PZA	7998	15996
511111000220	LIBRERO MOD 43 CON ENTREPAÑOS FABRICADO EN MELAMIN	1 PZA	1549	1549
511111000221	LIBRERO SEMI-EXPO DE 1.80 X 80X35 CON ENTREPAÑO Y	1 PZA	4198	4198
511111000222	SILLA SECRETARIAL CABAZOZ TAPIZADA EN PLIANA	3 PZA	2997	8991
511111000223	ARCHIVERO DE 3 GAVETASTAMAÑO OFICIO, EN MELAMINA	2 PZA	2749	5498
511111000224	LIBRERO ACABADO EN MELAMINA TEMAFUCIONADA 1.84X.75	1 PZA	1999	1999
511111000225	SILLA DE VISITA APILABLE TAPIZADA EN VINIPIEL	4 PZA	1356	5424
511111000226	ESCRITORIO DE .75X.90 FABRICADO ESTRUCTURA TUBULAR	2 PZA	2798	5596
511111000228	SILLA SECRETARIAL MOD. OHS-10 CABAZOS TAPIZADA EN	1 PZA	999	999
511111000229	SILLA DE VISITA	150 PZA	0	0
511111000230	RACK DE ACERO 5 ENTREPAÑOS	4 PZA	2790.9	11163.6
511111000231	SILLON EJE MARCA OFFIHO MOD OHE-55 RESP MALLA NEG	1 PZA	3712	3712
511111000232	GABINETE METALICO CON 4 ENTREPAÑOS MOVIBLES Y PUER	2 PZA	8799.76	17599.52
511111000233	CONJUNTO ESCUADRA DE 1.7 X 1.70 ARCHIVERO INTEGRAD	2 PZA	3749	7498
511111000234	SILLON SECRETARIAL	2 PZA	1856	3712
511111000235	SILLA PLEGABLE	50 PZA	14210	710500
511111000236	ESCRITORIO DE LAMINA PLASTICO	10 PZA	9686	96860
511111000237	PINTARRON BLANCO DE 1.20 X 2.40 MARCO EN ALUMINIO	5 PZA	9280	46400
511111000238	ARCHIVERO MANHATAN	1 PZA	2998.5	2998.5
511111000239	SILLA DE PIEL EJECUTIVA MODELO ASTURIAS	2 PZA	3597	7194
511111000240	CAJA FUERTE DE 5 CU FT SENTRY MODELO X055	1 PZA	2167.49	2167.49
511111000241	MESA PLEGABLE 2.40*0.77	2 PZA	4593.6	9187.2
511111000242	SILLA PLEGABLE CON ASIENTO Y RESPALDO DE PLASTICO	20 PZA	5336	106720
511111000243	MESA PLEGABLE 2.40*0.77	1 PZA	2296.8	2296.8
511111000244	SILLA PLEGABLE ACOJINADA	4 PZA	1299.2	5196.8
511111000245	CONTRO DE ASISTENCIA ANVIS STANDALONE BIOMETRICO	1 PZA	5855	5855
511111000247	VENTILADOR DE PISO	2 PZA	1900.01	3800.02
511111000248	TOLDO PLEGABLE 3X3 METROS	1 PZA	5115	5115
511111000249	2 VENTILADORES DE PISO Y 1 VENTILADOR DE TORRE	0	3050.01	0
511111000250	VENTILADOR MAN FREAL-2020 PISO SN:NA	2 PZA	699	1398
511111000251	2 escritorios, 2 sillas ejecutivas, 2 libreros,	36 PZA	15732	566352
511111000252	2 SILLAS EJECUTIVAS Y 3 SILLAS DE VISITAS	5 PZA	6786	33930
511111000253	2 SILLAS EJECUTIVAS C/CODERAS Y 2 SILLAS DE VISITA	4 PZA	5800	23200
511111000254	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO, TAPIZADO EN PIEL	1 PZA	3027.6	3027.6
511111000255	2 SILLAS SECRETARIALES (LANCASTER Y MOD. B06572)	2 PZA	4297.55	8595.1
511111000256	SILLA TIPO EJECUTIVA CON BRAZOS	1 PZA	1598.48	1598.48
511111000257	VENTILADOR DE TORRE 31"	1 PZA	1150	1150
511111000258	RACK DE ACERO 5 ENTREPANOS MDF	7 PZA	10493	73451
511111000259	SILLA EJECUTIVA CON BRAZOS	2 PZA	3944	7888

511111000260	VENTILADOR LITTLETON DE 42" Y 4 ASPAS 1 LUZ	1 PZA	2345.52	2345.52
511111000261	SILLA EJECUTIVA CAPADOCIA MODELO 1677 TAPIZADA	1 PZA	4696.38	4696.38
511111000262	RACK DE HERRERIA PARA EQUIPO DE SONIDO	1 PZA	2500	2500
511111000263	MESA PLEGABLE DE 4 PIES Y 2 LIBREROS 5 REPISAS CHO	3 PZA	6547	19641
511111000264	ESTANTE DE PLASTICO	2 PZA	799.01	1598.02
511111000265	SILLA EJECUTIVA (JURIDICO)	1 PZA	4149.87	4149.87
511111000266	MESA PLEGABLE 1.22 MTS	2 PZA	1228	2456
511111000267	ESCRITORIOS EN ESCUADRA DE 1.80 X 1.20	5 PZA	34800	174000
511111000268	LIBRERO P IMPRESORA WONDERFUL	1 PZA	1799	1799
511111000269	ARCHIVERO 3 GAV ECO BCO PERLA	1 PZA	2199	2199
511111000270	5 mezas de 2.40mts por 0.50 cm con melanina de 19	5 PZA	9570	47850
511111000271	LIBRERA SEGUN DISEÑO CON PUERTAS ABATIBLES	6 PZA	24360	146160
511111000272	CREDENZA SEGUN DISEÑO	1 PZA	4640	4640
511111000273	LIBRERO DE 1.00X0.40X1.12 MTS C/PUERTAS Y ESPACIOS	2 PZA	8120	16240
511111000274	ARCHIVERO RODANTE (1 CAJON DE ARCHIVO Y 2 CAJ. LAP	3 PZA	8700	26100
511111000275	LIBRERO EN ESCUADRA C/PUERTAS 1.30X1.85X1.20 MTS	1 PZA	8120	8120
511111000276	ESCRITORIO EN ESCUADRA DE 1.60X1.60X0.75 MTS POR M	1 PZA	6960	6960
511111000277	10 SILLA EJEC,3 SILLAS EJEC C/CAB,10 SILLAS VISITA	46 PZA	38686	1779556
511111000278	UN ESCRITORIO PRESIDENCIAL Y UNA CREDENZA/LIBREROS	2 PZA	31668	63336
511111000279	SILLAS EJECUTIVAS MOD.NET EN TELA Y RESPALDO DE MA	3 PZA	6786	20358
511111000280	SILLA EJECUTIVA COMPRESSOR	1 PZA	3699	3699
511111000281	ESCRITORIOS RECTOS CON PEDESTAL DE 3 CAJONES MOD.	2 PZA	8294	16588
511111000282	CREDENZA PARA IMPRESORAS SEGUN DISEÑO	1 PZA	3317.6	3317.6
511111000283	CUBIERTA PARA MESA REDONDA DE 1.50	1 PZA	4408	4408
511111000284	CRISTAL PARA CUBIERTA	2 PZA	1392	2784
511111000285	SILLONES EJECUTIVOS DE VISITA EN TACTO PIEL	2 PZA	5800	11600
511111000286	JUEGO DE LIBRERO DE PARED	1 PZA	2320	2320
511111000287	PIZARRON BLANCO 120 X 180	1 PZA	2353.64	2353.64
511111000288	VENTILADOR PEDESTAL 18" PARRILLAS Y ASPAS METALICA	1 PZA	1528	1528
511111000289	ARCHIVERO 4 CAJON OFICIO NEGRO	1 PZA	4599	4599
511111000290	JUEGO DE VENTILADORES DE DOS PIEZAS BIONAIRE	2 PZA	2998	5996
511111000291	1 SILLA GERENTE PIEL IMIT. Y 1 SILLA EJEC. HISTORY	2 PZA	4048	8096
511111000292	VENTILADOR MYTEK PORT 3140R	1 PZA	1499	1499
511111000294	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSA BRAZOS GIANELLI	2 PZA	3400.01	6800.02
511111000295	VENTILADOR DE PEDESTAL VENT-BR-TFAL18P	1 PZA	2295.26	2295.26
511111000296	VENTILADOR	6 PZA	1974	11844
511111000297	18 SILLAS , 2 LIBREROS, 1 ARCHIVERO, 8 REPISAS	29 PZA	24900	722100
511111000298	3 SILLAS APLICABLES COSTA/RICA Y 1 SILLA EJECUTIVA	4 PZA	5556	22224
511111000299	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5111	0	0	0
511111000300	SILLA SECRETARIAL MOD. ECO-CHAIRS MARCA POCSA	1 PZA	1640	1640
511111000301	SOFA DE 3 PLAZAS TAPIZADO EN TELA SOBRE HULE ESPUM	1 PZA	5999.52	5999.52
511111000302	BANCO GIRATORIO DE ALTURA AJUSTABLE POR ACCION NEU	2 PZA	2797.92	5595.84
511111000303	LIBRERO PARA CARPETAS DE 4.00X.40X.30	1 PZA	4500	4500
511111000304	ESCRITORIO DE 1.20X.60X.75 FABRICADO EN MELANINA	2 PZA	5684	11368
511111000305	1 REPISA DE 1.80X.80X.30 FABRICADO EN MELANINA	1 PZA	3712	3712
511111000306	LIBRERO DE 1.80X.80X.30 CON 4 ENTREPAÑOS COLOR BCO	2 PZA	7000	14000
511111000307	MESA DE PLASTICO DE 1.80 TIPO PORTAFOLIO	2 PZA	3000	6000
511111000308	SILLA SECRETARIAL TOWER	1 PZA	2749	2749
511111000309	SILLA AIR CHAIR KYA JR CON RESPALDO EN MESH Y ASIE	4 PZA	5460	21840
511111000310	MESA DE 1X1X.75 C/4 PATAS METALICAS TERMINADO EN P	1 PZA	3000	3000
511111000311	SILLA DE VISITA, ESTRUCTURA TUBULAR DE 7/8 CAL.16	1 PZA	1500	1500
511111000312	MODULO DE ESCRITORIO 1.60X1.70 FABRICADA EN MELANI	3 PZA	24000	72000
511111000313	SILLA DE VISITA, ESTRUCTURA TUBULAR DE 7/8 CAL.16	8 PZA	5999.98	47999.84
511111000314	MODULO DE RECEPCION DE 1.30X1.10X0.75 CON FRENTE D	1 PZA	5500	5500
511111000315	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA,RESPALDO CON MALLA, CO	3 PZA	7350	22050
511111000316	BANCA 3 PLAZAS CON RESPALDO Y ASIEN TO EN POLIPROPI	1 PZA	4000	4000
511111000317	BANCA 2 PLAZAS+1 CON RESPALDO Y ASIEN TO EN POLIPRO	1 PZA	3300	3300
511111000318	LIBRERO DE 1.80X.80X.35, CON 4 ENTREPAÑOS, CUBIERT	4 PZA	14000	56000
511111000319	ARCHIVERO 3 GAVETAS, T/OFICIO, CHAPA DE SEGURIDAD	4 PZA	13873.58	55494.32
511111000320	MODULO DE RECEPCION DE 1.60 EN CEREZO Y NEGRO	1 PZA	6232	6232
511111000321	UNA SILLA MODELO LYRA PLUS COLOR NEGRA	1 PZA	1413	1413
511111000322	SILLAS DE PALETA CON REJILLA ISO PLASTIC	20 PZA	14000	280000
511111000323	SILLA ISO PLASTIC AZUL	13 PZA	4550	59150
511111000324	BANCA TANDEM 4 PLAZAS ISO PLASTIC	1 PZA	3485.01	3485.01
511111000325	LIBRERO DE 5 ENTREPAÑOS DE 1.80 EN COLOR CERESO	1 PZA	3800	3800
511111000401	LIBRERO DE MADERA SOLIDA CON 5 REPISAS	3 PZA	11999.98	35999.94
511111000402	SILLAS ACOGINADAS 44CM X84CM	5 PZA	2999.99	14999.95
511111000403	ESTANTE PLASTICO DE USO RUDO	3 PZA	5750.38	17251.14
511111000404	SILLAS DE MADERA TIPO PIEL RESPALDO ACOLCHONADO	12 PZA	120000	1440000
511111000405	MESAS DE TRABAJO 75 AL, 120CM ANC, 54.5CM PR	12 PZA	152400	1828800
511111000406	SILLA EJECUTIVA OD GENERAL	1 PZA	4028.71	4028.71
511111000407	ARCHIVERO OFFICE DESIGNS	1 PZA	6888.69	6888.69
511111000408	ESCRITORIO DE 1.50 X 1.40 X 0.75M FABRICADO EN MEL	1 PZA	4907.32	4907.32
511111000410	ESCRITORIO EJECUTIVO FABRICADO EN CRISTAL	1 PZA	11369.16	11369.16
511111000411	SILLA EJECUTIVA GIRATORIA CON CODERAS COLOR NEGRO	1 PZA	4872	4872
511111000412	SILLAS DE VISITA EJECUTIVAS COLOR NEGRO lote 2	1 PZA	6496	6496
511111000413	1 LOTE DE 11 SILLAS EJECUTIVAS RESP ALTO EN MALLA	1 PZA	36849.99	36849.99
511111000414	SILLA EJECUTIVA RESPALDO ALTO CON DESCANSA BRZOS	1 PZA	0	0
511111000415	CREDENZA CON CAJONERAS Y PUERTAS ABATIBLES	1 PZA	7540	7540
511111000416	PERCHERO GIRATORIO METALICO	1 PZA	3248	3248
511111000417	CAJONERA , 3 COMPARTIMIENTOS, 60 DE ANCHO, 45 DE F	1 PZA	2668	2668
511111000418	ENFRIADOR DE AIRE EVAPORATIVO	1 PZA	4999.6	4999.6
511111000419	ENFRIADOR DE AIRE EVAPORATIVO	1 PZA	4999.6	4999.6
511111000420	SILLAS PLEGABLES MODELO 15XP, COLOR VERDE	500 PZA	194300	97150000
511111000421	ENFRIADOR DE AIRE EVAPORATIVO	1 PZA	5005.4	5005.4

511111000422	ESCRITORIO EN L SKANOR INNOVANT	1 PZA	3748.51	3748.51
511111000423	ESCRITORIO EN L SKANOR CAPUCCINO(SEGUN DISEÑO)	1 PZA	4948.5	4948.5
511111000424	SOFA DE PIEL GENUINA	1 PZA	38744	38744
511111000425	LIBRERO DE 2.40 X 2.10 CON ENTREPAÑOS CAJONERAS Y	1 PZA	33605.2	33605.2
511111000426	LIBRERO DE 1.80 X 2.10 DE ALTURA FABRICADO EN	1 PZA	23037.6	23037.6
511111000427	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000428	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000429	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000430	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000431	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000432	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000433	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000434	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000435	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000436	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000437	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000438	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000439	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000440	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000441	SILLA SECRETARIAL OPERATIVIDAD GIRATORIA CON	1 PZA	3712	3712
511111000442	SOFA DE PIEL GENUINA CHESTERFIELD COLOR	1 PZA	38744	38744
511111000443	BANCA TANDEM 4 PLAZAS	1 PZA	11600	11600
511111000444	BANCA TANDEM 4 PLAZAS	1 PZA	11600	11600
511111000445	BANCA TANDEM 4 PLAZAS	1 PZA	11600	11600
511111000446	BANCA TANDEM 4 PLAZAS	1 PZA	11600	11600
511111000447	BANCA TANDEM 4 PLAZAS	1 PZA	11600	11600
511111000448	MESA CUADRADA PARA REUNIONES DE 1.30 X 1.30,	1 PZA	11600	11600
511111000449	LIBRERO DE 1.50 M * 2 M	1 PZA	20752.4	20752.4
511111000450	LIBRERO DE 1.20 * 2 M	1 PZA	5046	5046
511111000451	SILLON DE ESPERA EN L	1 PZA	4002	4002
511111000452	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	7888	7888
511111000453	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000454	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000455	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000456	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000457	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000458	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000459	MODULO ECONO COUNTER 82X80X1.80	0 PZA	0	0
511111000467	SILLON EJECUTIVO	1 PZA	4999.6	4999.6
511111000468	SILLA DE OFICINA TIPO EJECUTIVA RECLINABLE	1 PZA	2320	2320
511111000469	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000470	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000471	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000472	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000473	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000474	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000475	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000476	FRIGOBAR MARCA MABE 4 PIES CUBICOS 93 LITROS PUER,	1 PZA	3712	3712
511111000477	LIBRERO SAUDER 5 REPISAS 1.77 AL .89 AN .33 PR CM	1 PZA	4903.51	4903.51
511111000478	LIBRERO MOVI CON 3 ENTREPAÑOS 2 PUERTAS	1 PZA	5626	5626
511111000479	SILLA EJECUTIVA PARA OFICINA	1 PZA	4582	4582
511111000480	3 REPISAS CUBO POTENZA	1 PZA	4570.4	4570.4
511111000481	LOVE SEAT 2 PLAZAS ECOJINADO Y FORRADO EN TELA COL	1 PZA	5220	5220
511111000482	SILLON INDIVIDUAL ACOJINADO Y FORRADO EN TELA NEGR	1 PZA	3307.5	3307.5
511111000483	MESA DE CENTRO MADERA COLOR NEGRO	1 PZA	2362.5	2362.5
511111000484	ARCHIVERO 4 GAV	2 PZA	1800	1800
511111000485	KIT DE MUEBLES ECOLOGICOS ESCRITORIO Y LIBRERO	1 PZA	15776	31552
511111000486	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	5590.04	5590.04
511111000487	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000488	SILLA SECRETARIAL OPERATIVA GIRATORIA CON RESPALDO	1 PZA	3712	3712
511111000489	SILLA TEMPO	1 PZA	3712	3712
511111000490	LIBREO CON PUERTAS SEGUN DISEÑO	1 PZA	3599.99	3599.99
511111000491	LIBRERO SEGUN DISEÑO COLOR CAOBA	1 PZA	5350	5350
511111000492	LIBRERO SAUDER 5 REPISAS (CHOCOLATE, MDF)	1 PZA	9999.99	9999.99
511111000493	MUBLE QUE CONSTA DE 3 LIBREROS CON PUERTAS	1 PZA	4348.5	4348.5
511111000494	SILLA EEJCUTIVA METALICA DE ASIENTO DE VINIL	1 PZA	36244.68	36244.68
511111000495	SILLA EEJCUTIVA METALICA DE ASIENTO DE VINIL	1 PZA	5220	5220
511111000496	SILLA SECRETARIAL TIPO BANCO	1 PZA	5220	5220
511111000497	SILLA SECRETARIAL TIPO BANCO	1 PZA	4872	4872
511111000498	SILLA DE OFICINA POLI PIEL COLOR NEGRO	1 PZA	4872	4872
511111000499	SILLA DE OFICINA POLI PIEL COLOR NEGRO	1 PZA	2600	2600
511111000500	SILLA DE OFICINA POLI PIEL COLOR NEGRO	1 PZA	2600	2600
511111000501	SILLA DE OFICINA POLI PIEL COLOR NEGRO	1 PZA	2600	2600
511111000502	SILLA DE OFICINA POLI PIEL COLOR NEGRO	0	2600	0
511111000505	ENFRIADOR HONEYWELL COLOR GRIS	1 PZA	2600	2600
511111000506	MESA DE TRABAJO DE 2.44*1.22M, MELAMINA ENCHAPADA	1 PZA	4790.8	4790.8
511111000507	MESA DE TRABAJO DE 2.44*1.22M, MELAMINA ENCHAPADA	1 PZA	14999.96	14999.96
511111000508	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS DESIGNS	1 PZA	14999.96	14999.96
511111000509	LIBRERO EN L DE 2.61 MTR DE ALTO POR 2.97 MTR ANCH	1 PZA	7540	7540
511111000510	LIBRERO DE 2.61 MTR DE ALTO POR 2.64TR ANCHO	1 PZA	19999.99	19999.99
512112100000	LOCKER METALICO DE 5 PUERTAS C.NEGRO	1 PZA	14199.56	14199.56
515115100000	COMPRA DE 2 COMPUTADORAS PARA SER. MPAL.	15 PZA	46284	694260
515115100001	COMPRA DE IMPRESORA	2 PZA	15600	31200
515115100004	TABLETA	1 PZA	9450	9450
515115100005	COMPRA DE 1 COMPUTADORAS PARA SER. MPAL.	1 PZA	7000	7000
		2 PZA	7800	15600

515115100006	COMPRA DE 1 COMPUTADORAS PARA SER. MPAL.	2 PZA	7800	15600
515115100007	COMPRA DE 1 IMPRESORA HP LASERJET	2 PZA	2100	4200
515115100008	COMPRA DE 3 LAPTOP PARA CTA PUBLICA Y RAMO	3 PZA	48900	146700
515115100009	COMPRA DE REGULADOR KOBLENZ RS-1200 800W	4 PZA	540	2160
515115100010	COMPRA DE LAPTOP ACER ASPIRE VS-531	2 PZA	7950	15900
515115100011	COMPRA DE NOTEBOOK ATIV BOOK 2	2 PZA	12300	24600
515115100012	COMPRA DE COMP. HP AIO 1105 Y PROYECTOR	2 PZA	14300	28600
515115100013	COMPRA DE ESCANER LIIDE CANON 210	2 PZA	1770	3540
515115100014	COMPRA DE COMP. HP AIO 1105 LED HD 18.5	2 PZA	7800	15600
515115100015	COMPRA DE IMPRESORA HP LASERJET PRO	2 PZA	2100	4200
515115100018	COMPRA DE MONITOR ACER 24"	2 PZA	3050	6100
515115100019	PROCESADOR PARA ALMACENAJE	2 PZA	9234.77	18469.54
515115100020	COMPRA DE LAPTOP SAMSUNG	2 PZA	24600	49200
515115100021	COMPRA DE MULTIFUNCIONAL CANON	2 PZA	6000	12000
515115100022	COMPRA DE LAPTOP HP LED 14"	2 PZA	8050.01	16100.02
515115100023	IMPRESORA HP LASER PRO 1102W	2 PZA	1550	3100
515115100024	COMPUTADORA DE ESCRITORIO GUIA PROCESADOR SEMPRON	1 PZA	5100	5100
515115100025	COMPUTADORA DE ESCRITORIO GUIA PROCESADOR SEMPRON	1 PZA	5100	5100
515115100026	COMPUTADORA DE ESCRITORIO GUIA PROCESADOR SEMPRON	1 PZA	5100	5100
515115100027	COMPUTADORA AIO HP 1105 PROCESADOR AMD E1	0	8000	0
515115100028	EQUIPO DE COMPUTO TARJETA MADRE GIGABYTE E240N	2 PZA	7900	15800
515115100029	EQUIPO PORTATIL LENOVO MOD. IDEAPAD G480 CORE13	1 PZA	7600	7600
515115100030	LAPTOP ACER V5-571P TECLADO NÚM. INDEPENDIENTE	1 PZA	12900	12900
515115100032	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	0	7800	0
515115100033	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	0	7800	0
515115100034	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	0	7800	0
515115100035	IMPRESORA HP LASERTJET P1102W 19PPM	0	2100.01	0
515115100036	COMPUTADORA HP AIO 1155	1 PZA	7400	7400
515115100037	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG LASER SCX3405	1 PZA	2179.99	2179.99
515115100038	IMPRESORA HP LASERTJET CP1025NW	1 PZA	3500	3500
515115100039	ESCANER EPSON WORKFORCE GT555 25 PPM	1 PZA	7300	7300
515115100040	EQUIPO DE COMPUTO HP MOD.3515 PRO MONITOR HP 18.5"	1 PZA	8000	8000
515115100041	LAPTOP SONY VAIO PANTALLALED HD 14" INTEL PENTIUM	1 PZA	12200	12200
515115100042	IPAD 4a GENERACIÓN WIFI	1 PZA	6500	6500
515115100043	LAPTOP ASUS NB X75A-MPR1-H17.3"	1 PZA	9290	9290
515115100044	LAPTOP ASUS NB X75A-MPR1-H17.3"	1 PZA	9290	9290
515115100045	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CORE 13	1 PZA	9770	9770
515115100046	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CORE 13	1 PZA	9770	9770
515115100047	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE A40D-ASP4263	2 PZA	6020	12040
515115100048	COMPUTADORA DE ESCRITORIO G2010	2 PZA	5195	10390
515115100049	KIT TECLADO Y MOUSE GENIUS SLIMSTAR C110	2 PZA	185	370
515115100050	MONITOR SAMSUNG LED 18.5 S19C150F	2 PZA	1765	3530
515115100051	LAPTOP SONY VAIO LED HD 14" INTEL PENTIUM 2117U	1 PZA	12200	12200
515115100052	SERVIDOR HP PROLIANT GEN8 13-3220V2	0	14750.01	0
515115100053	COMPUTADORA COMPAQ CQ45-910la	2 PZA	4999	9998
515115100054	multifuncional scanner copiadora e impresora	2 PZA	1942.68	3885.36
515115100055	IPAD AIR WI-FI 16 GB	1 PZA	7799.99	7799.99
515115100056	IMPRESORA EPSON DE MATRIZ	2 PZA	7000	14000
515115100057	MONITOR LED 22PULGADAS	2 PZA	2750	5500
515115100058	IMPRESORA HP PROLASER JET 1102W	2 PZA	2100.01	4200.02
515115100059	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO (CPU, TECLADO	2 PZA	11900	23800
515115100060	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO (CPU, TECLADO	2 PZA	11900	23800
515115100061	MONITOR LED 22PULGADAS	0	2750	0
515115100062	COMPUTADORA (MONITOR,TECLADO MOUSE)	1 PZA	0	0
515115100063	COMPUTADORA (MONITOR,TECLADO MOUSE)	1 PZA	0	0
515115100065	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	7000	7000
515115100066	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	8450	8450
515115100067	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	8450	8450
515115100068	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	8450	8450
515115100069	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	8450	8450
515115100070	COMPUTADORA TODO EN UNO DE ESCRITORIO HP	1 PZA	8449.98	8449.98
515115100071	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2 PZA	8500	17000
515115100072	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2 PZA	8500	17000
515115100073	IMPRESORA DE MATRIZ DE PUNTO	2 PZA	4980	9960
515115100074	COMPUTADORA TODO EN UNO	2 PZA	9000	18000
515115100075	COMPUTADORA (CPU) HP PRO 600	1 PZA	11900	11900
515115100076	MONITOR LED BENQ	1 PZA	3500	3500
515115100077	COMPUTADORA (CPU, MONITOR 19", TECLADO Y MOUSE)	2 PZA	9800	19600
515115100078	IMPRESORA HP PRO 400 COLOR	2 PZA	7400	14800
515115100079	COMPUTADORA TODO EN UNO	2 PZA	10799.99	21599.98
515115100080	IMPRESORA LASERJET	2 PZA	2100.01	4200.02
515115100081	COMPUTADORA TODO EN UNO	2 PZA	8300	16600
515115100082	IMPRESORA LASERJET	1 PZA	1700	1700
515115100083	IMPRESORA LASERJET	1 PZA	1700	1700
515115100084	IMPRESORA LASERJET	1 PZA	1700.01	1700.01
515115100085	COMPUTADORA ARMADA, CON CPU, MONITOR KIT DE TECLAD	1 PZA	9800	9800
515115100086	IMPRESORA HP 1025	2 PZA	3480	6960
515115100087	IMPRESORA HP 1102	2 PZA	1500	3000
515115100088	IMPRESORA EPSON	1 PZA	1699	1699
515115100089	COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	1 PZA	7850	7850
515115100090	MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE	2 PZA	35805	71610
515115100091	PROYECTOR SONY DX100	1 PZA	7973	7973
515115100092	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE L45D	1 PZA	7033	7033
515115100093	IMPRESORA HP P1102	1 PZA	1750	1750
515115100094	IMPRESORA HP P1102	1 PZA	1750	1750

5151151000095	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 19-200 PANTLLA 19.5"	1 PZA	7900	7900
5151151000096	MULTIFUNCIONAL CANON MF3010 LASER	1 PZA	2700	2700
5151151000097	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 3515	2 PZA	8000	16000
5151151000098	LAPTOP SAMSUNG NP270E4EK06VE	2 PZA	5499	10998
5151151000099	MULTIFUNCIONAL HP PRO LASER JET	1 PZA	3540.01	3540.01
5151151000100	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MODELO H500S	1 PZA	5205	5205
5151151000101	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MODELO H500S	1 PZA	5205	5205
5151151000102	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MODELO H500S	1 PZA	5205	5205
5151151000103	IMPRESORA EPSON TINTA CONTINUA	1 PZA	2790	2790
5151151000104	ESCANER HP ESCANEJET 200	1 PZA	1500	1500
5151151000105	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL C460W	2 PZA	4299	8598
5151151000106	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRO 3515 INCLUYE MONI	1 PZA	9600	9600
5151151000107	IMPRESORA HP LASER JET COLOR	1 PZA	6000	6000
5151151000108	LAPTOP TOCHIBA SATELITE	1 PZA	7033	7033
5151151000109	MULTIFUNCIONAL HP LASER JET	1 PZA	3251.8	3251.8
5151151000110	IMPRESORA EPSON L-120SC	2 PZA	1499	2998
5151151000111	MULTIFUNCIONAL CANON MF6160DW LASER MONO 35PPM	2 PZA	5500	11000
5151151000112	MULTIFUNCIONAL CANON MF6160DW LASER MONO 35PPM	2 PZA	5500	11000
5151151000113	KIT LECTOR LS2208 LASER 1D NEGRO C/CABLE USB	2 PZA	1400	2800
5151151000114	KIT LECTOR LS2208 LASER 1D NEGRO C/CABLE USB	2 PZA	1400	2800
5151151000115	KIT LECTOR LS2208 LASER 1D NEGRO C/CABLE USB	2 PZA	1400	2800
5151151000116	KIT LECTOR LS2208 LASER 1D NEGRO C/CABLE USB	2 PZA	1400	2800
5151151000117	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP 200G2	2 PZA	8000	16000
5151151000118	COMPUTADORA AIO 19-2005 LED HD 19.5"	2 PZA	9800.01	19600.02
5151151000119	COMPUTADORA AIO 19-2005 LED HD 19.5"	2 PZA	9800.01	19600.02
5151151000120	COMPUTADORA AIO 19-2005 LED HD 19.5"	2 PZA	9800	19600
5151151000121	COMPUTADORA AIO 19-2005 LED HD 19.5"	2 PZA	9800	19600
5151151000122	IMPRESORA	2 PZA	4597.01	9194.02
5151151000123	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2 PZA	10044.99	20089.98
5151151000124	COMPUTADORA HP 800G1, INTEL CORE I5-4570 AGDRAM	2 PZA	15900	31800
5151151000125	COMPUTADORA DELL INSPIRATION 3647 INTEL CORE I3-41	1 PZA	14800	14800
5151151000126	IMPRESORA EPSON L-120 SC	2 PZA	2199	4398
5151151000127	COMPUTADORA ENSAMBLADA AMD FX- SRIE X6 6300 4GB,	1 PZA	8100	8100
5151151000128	COMPUTADORA ENSAMBLADA AMD FX- SRIE X6 6300 4GB,	1 PZA	8100	8100
5151151000129	servidor hp proliant ml-10 intel xeon e3-1220v2 QU	1 PZA	12600	12600
5151151000130	MULTIDUNCIONAL	2 PZA	1999	3998
5151151000131	IMPRESORA HP LASER JET	1 PZA	1999	1999
5151151000132	COMPUTADORA INCLUYE MONITOR DE 19.5"	4 PZA	14800	59200
5151151000133	IMPRESORA A COLOR	4 PZA	6363.08	25452.32
5151151000134	MULTIFUNCIONAL A COLOR	2 PZA	4000	8000
5151151000135	ESCANER	1 PZA	5800	5800
5151151000136	COMPUTADORA INCLUYE MONITOR DE 19.5"	1 PZA	7683	7683
5151151000137	IMPRESORA HP LASER JET	1 PZA	1678.6	1678.6
5151151000138	MULTIFUNCIONAL CLASS MF212	1 PZA	4308.62	4308.62
5151151000139	COMPUTADORA INCLUYE MONITOR DE 19.5"	2 PZA	7400	14800
5151151000140	COMPUTADORA INCLUYE MONITOR DE 19.5"	1 PZA	7400	7400
5151151000141	MULTIFUNCIONAL LASER JET	4 PZA	4998	19992
5151151000142	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA	2 PZA	1199	2398
5151151000143	COMPUTADORA INCLUYE MONITOR DE 19.5"	1 PZA	7400	7400
5151151000144	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1 PZA	12499	12499
5151151000145	MONITOR LED FULL VGA/DVI	2 PZA	4000	8000
5151151000147	IMPRESORA LASERJET	4 PZA	2398	9592
5151151000148	IMPRESORA LASER JET ACOLOR	1 PZA	5139.08	5139.08
5151151000149	laptop dell inspiron 14" 5458 intel core i3-4005u	1 PZA	10500	10500
5151151000150	COMPUTADORA ESCRITORIO HP 405MT A8-6410 8GB 1TB	1 PZA	8333.32	8333.32
5151151000151	COMPUTADORA ESCRITORIO HP 405MT A8-6410 8GB 1TB	1 PZA	8333.32	8333.32
5151151000152	COMPUTADORA ESCRITORIO HP 405MT A8-6410 8GB 1TB	1 PZA	8333.33	8333.33
5151151000153	CPU HP COMPAQ PRESARIO 100-406LA AMD E1-406/A	2 PZA	5098	10196
5151151000154	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1 PZA	12200	12200
5151151000155	MULTIFUNCIONAL EPSON	1 PZA	9976	9976
5151151000156	MULTIFUNCIONAL EPSON	1 PZA	9976	9976
5151151000157	EQUIPO PLOTTER	1 PZA	19992.6	19992.6
5151151000158	SCANNER HP G2410	1 PZA	2499.8	2499.8
5151151000159	EQUIPO DE SERVIDOR DE COMPUTO	1 PZA	19998.4	19998.4
5151151000161	EQUIPO DE VIDEO PROYECTOR	1 PZA	9964.4	9964.4
5151151000162	EQUIPO RUTEADOR INALAMBRIICO	1 PZA	1496.4	1496.4
5151151000163	LATOP HP 14-R218LA 14" C138GB 1TB WIN 8.1	2 PZA	16240	32480
5151151000164	MULTIFUNCIONAL EPSON I455 wifi	2 PZA	4299	8598
5151151000165	PROBOOK 655 G1A8-550M 3.1 GHZ 8 GB 500	0	7400	0
5151151000166	PROBOOK 655 G1A8-550M 3.1 GHZ 8 GB 500	2 PZA	6727.96	13455.92
5151151000167	COMPUTADORA GHIA DESKTOP AMD SEMPRON 3850 QUAD COR	2 PZA	6436.84	12873.68
5151151000168	COMPUTADORA GHIA DESKTOP AMD SEMPRON 3850 QUAD COR	2 PZA	6092.89	12185.78
5151151000169	MULTIFUNCIONAL EPSON L365	2 PZA	4099	8198
5151151000170	IPAD IAR DE 64 GB MAC GARANTIA DE 1 AÑO MARCA	1 PZA	12746.08	12746.08
5151151000171	LAPTOP DELL INSPIRON 17568-I7T825BW1055 SERVICE TA	2 PZA	10000	20000
5151151000172	PROCESADOR INTEL XEON E3-1220 V3 3.1 GHZ 8M CACHE	2 PZA	40000	80000
5151151000173	PROCESADOR INTEL XEON E3-1220 V3 3.1 GHZ 8M CACHE	2 PZA	2624.9	5249.8
5151151000174	MULTIFUNCIONAL HP OFFICJET PRO 276DW	2 PZA	5499	10998
5151151000175	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G2.5	1 PZA	150.02	150.02
5151151000176	IMPRESORA EC LINE ED-80320-USB TERMICA	2 PZA	3590	7180
5151151000177	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G2.5	1 PZA	30000	30000
5151151000178	IMPRESORA LASER HP M201DW	1 PZA	4590	4590
5151151000179	DT OPTIPLEX 3020 SFFG3250T CPU	1 PZA	14988.99	14988.99
5151151000180	DT OPTIPLEX 3020 SFFG3250T CPU	1 PZA	14988.99	14988.99
5151151000181	MONITOR PAVILION 22X1	1 PZA	2826.05	2826.05

5151151000182	MONITOR PAVILLION 22X1	1 PZA	2826.04	2826.04
5151151000183	MULTIFUNCIONAL CANON PIXMA MX451	1 PZA	3800.01	3800.01
5151151000184	TABLET ASUS MODELO ME181-MB1-WH1	10 PZA	30000	300000
5151151000185	TABLET ASUS MODELO ME181-MB1-WH1	2 PZA	79.96	159.92
5151151000186	HP SCANJET 200	1 PZA	2950	2950
5151151000187	IMPRESORA MONOCROMATICA LASER HP P1109W	1 PZA	1509.5	1509.5
5151151000188	MULTIFUNCIONAL RECARGABLE MARCA EPSON MODELO L455	1 PZA	4980	4980
5151151000189	LAPTOP DELL INSPIRON 15	1 PZA	19900	19900
5151151000190	TABLET PROTEUS 7" 8GB/1/GB	8 PZA	10115.2	80921.6
5151151000191	IMPRESORA LASER HP P1109W	1 PZA	2490	2490
5151151000192	TELEFONO ALAMBRIICO DE ESCRITORIO PANASONIC	2 PZA	500.28	1000.56
5151151000193	COMPUTADORA HP 20E111LA AIO	1 PZA	6749.99	6749.99
5151151000194	MULTIFUNCIONAL EPSON L220	1 PZA	4390	4390
5151151000195	MULTIFUNCIONAL EPSON L220	1 PZA	4390	4390
5151151000196	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G2.5	2 PZA	16445.7	32891.4
5151151000197	LAPTOP ACER V3-574-304U INTEL CORE WINDOWS 10	2 PZA	18998	37996
5151151000198	TABLETAS SAMSUNG GALAXY TAB.E, QUAD CORE ANDRIOD	2 PZA	9798	19596
5151151000199	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L-220 27 ppm	1 PZA	3799	3799
5151151000200	PC DE ESCRITORIO HP COMPAQ 230-A115LA	2 PZA	8410	16820
5151151000201	PC DE ESCRITORIO ACER AXC-710-MO63 INTEL CORE I3,	1 PZA	15544	15544
5151151000202	SWITCH 1410-24 PUERTOS-2G 10/100/1000 J9664A	3 PZA	14696.04	44088.12
5151151000203	IMPRESORA MATRICIAL EPSON LX-350 NO.357 USB2.0	1 PZA	7308	7308
5151151000204	RB2011L RUTEADOR 10 PUERTOS 1 UR LIC4 15FP 802.11	2 PZA	8759.96	17519.92
5151151000205	RB2011L RUTEADOR 10 PUERTOS 1 UR LIC4 15FP 802.11	2 PZA	1042.04	2084.08
5151151000206	MICOTICO NOTEBOOK HP 240 G4 INTEL CORE I3-5005U 14	1 PZA	14999.96	14999.96
5151151000207	DESKTOP AIO LENOVO 300-22 ACL	1 PZA	9642.85	9642.85
5151151000209	TELEFONO INALAMBRIICO INTEL B 3523 TRIO NEGRO	1 PZA	1099	1099
5151151000210	COMPUTADORA IDEACENTRE AIO C20-00 19.5" CEL N3050	1 PZA	10000	10000
5151151000211	COMPUTADORA ESC 260A001LA/T3U81AA HP 4GB, 1TB	1 PZA	7192	7192
5151151000212	COMPUTADORA DESKTOP AIO LENOVO 300-22ACL	1 PZA	9642.85	9642.85
5151151000213	IMPRESORA HP LASERJET P1102	1 PZA	1299	1299
5151151000214	LAPTOP HP NOTEBOOK 240 INTEL CELERON 4 GB,500GB 14	1 PZA	10000	10000
5151151000215	ESCANER BROTHER DS-620 PORTATIL, RESOLUCION DE ESC	2 PZA	4999.6	9999.2
5151151000216	IMPRESORA BROTHER WIRELESS LED HL-3140CW LASER COL	2 PZA	7076	14152
5151151000217	UNIDAD DE PROTECCION Y RESPALDO DE ENERGIA UPS 600	5 PZA	11582.6	57913
5151151000218	ACTUALIZACION MODULO 1 OPUS 16 PRESUPUESTO PROGRA	4 PZA	12064	48256
5151151000219	ACER AXC-710-MO68, INTEL CORE I5,8 GB,2000, DVD SU	3 PZA	47399.4	142198.2
5151151000220	LAP TOP HP NOTEBOOK 240 GS, INTEL CORE I5,8 GB,	1 PZA	14616	14616
5151151000221	IMPRESORA MATRIACAL EPSON LX 350	2 PZA	13400	26800
5151151000222	IMPRESORA HP LASERJET PRO M402N	4 PZA	11000	44000
5151151000223	MULTIFUNCIONAL CANNON IMAGECLASS D 1520, B/N LASER	1 PZA	8225	8225
5151151000224	IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE M552DN COLOR PRIN	1 PZA	15765	15765
5151151000225	MULTIFUNCIONAL EPSON L375 INYECCION TANQUE TINTA	2 PZA	11890	23780
5151151000226	HP SCANJET ENTERPRISE 7500 SCANNER CAMA PLANA	1 PZA	26725	26725
5151151000227	COMPUTADORA HP ALL ONE 24 AMD A9 SIMILAR CORE I5	3 PZA	68904	206712
5151151000228	LAPTOP ASUS TOUCH CORE I5 8GB RAM 1TB Disco duro	1 PZA	17999.72	17999.72
5151151000229	EQUIPO DE SEGURIDAD INFORMATICA FIREWALL IPS, ANTI	1 PZA	39358.8	39358.8
5151151000230	MULTIFUNCIONAL HP PAGEWIDE ENTERPRISE 586DN, COLOR	1 PZA	49345.24	49345.24
5151151000231	UNIDAD DE PROTECCION Y RESPALDO ENERGIA UPS 1000VA	3 PZA	7356.72	22070.16
5151151000232	COMPUTADORAS ALL IN ONE LENOVO IDEA 700,24",INTEL	4 PZA	71826.6	287306.4
5151151000233	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L575 COLOR, 33/15	1 PZA	4699.16	4699.16
5151151000234	LAPTOP HP 14-AM072LA	1 PZA	5999.01	5999.01
5151151000235	ALL IN ONE LENOVO S200Z 19.5 PUL. INTEL CELERON	1 PZA	9993.4	9993.4
5151151000236	IMPRESORA SAMSUNG M2020	1 PZA	1060.8	1060.8
5151151000237	iMAC de 21.5" Procesador de 1.6 GHz Almacenamiento	1 PZA	24999.16	24999.16
5151151000238	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP DT 20-C019LA	1 PZA	7999	7999
5151151000239	ALL IN ONE LENOVO IDEACENTRE C20-00 INTEL CELERON	1 PZA	7859	7859
5151151000240	TELEFONO INALAM. GATE4500CE-3C MOTOROLA (3 PZAS)	1 PZA	2900	2900
5151151000241	LAP TOP HP 15 AYO10LA	1 PZA	14998.99	14998.99
5151151000242	LAPTOP HP 240 GS 14" INTEL CELERON N3060 8GB RAM 1	1 PZA	9976	9976
5151151000243	ALL IN ONE LENOVO IDEACENTRE 510-22ASR,21.5 PLG, A	3 PZA	56724	170172
5151151000244	COMPUTADORA AIO LENOVO IDEACENTRE PAN.LED 21.5"	1 PZA	14200	14200
5151151000245	LAPTOP HP 15-AY008LA	1 PZA	7999	7999
5151151000246	ALL IN ONE HP 20-C005LA 19.5 PULGADAS AMD E2-7110	0	9860	0
5151151000247	4 MULTIFUNCIONAL,3 ESCANER Y 2 IMPRESORAS	1 PZA	26900	26900
5151151000248	AIO LENOVO 510-23ISH FOCD003WLD	2 PZA	43859.97	87719.94
5151151000249	TEL INAL MOTOROLA GATE4500CE-2	1 PZA	1340.03	1340.03
5151151000250	MULTIFUNCIONAL HP LASER JET MFP M26nw, B/N PRINT	1 PZA	3199.28	3199.28
5151151000251	TELEFONO INALAMBRIICO PANASONIC KT-TG6823EB	1 PZA	4707.64	4707.64
5151151000252	1 CPU PROTEUS BETA PENTIUM DUAL CORE G3250 3.2GHZ	1 PZA	5999.52	5999.52
5151151000253	MULTIFUNCIONAL HP LASER PRO M426DW MONOCROMATICO	1 PZA	5999.52	5999.52
5151151000254	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L220 COLOR, 27/15 PP	1 PZA	3999.68	3999.68
5151151000255	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5151	0	0	0
5151151000256	TELEFONO MOTOROLA GATE4800R-2	1 PZA	1239	1239
5151151000257	COMPUTADORA HP AIO 20-C216LA W10 PEN-J3710 8GB	2 PZA	29997.6	59995.2
5151151000258	UNA IMPRESORA	1 PZA	10000	10000
5151151000259	COMPUTADORA HP AIO 20-C208LA W10 CEL-J3060 8GB 1TB	1 PZA	9512	9512
5151151000260	LAPTOP HP 240 G6 INTEL CELERON RAM DE 4GB DD 500 G	1 PZA	6960	6960
5151151000262	LAPTOP HP 15-BS001LA W10 CEL-N3060 4GB 500GB DVD-1	1 PZA	6960	6960
5151151000263	LAPTOP LENOVO V110 W10 CEL-N3350 4GB 500GB 14" HD	1 PZA	6960	6960
5151151000264	IMPRESORA EPSON L120 ECOTANK C	1 PZA	2499	2499
5151151000265	IMPRESORA EPSON MATRIZ LX-350 SERIE C11CC24001	1 PZA	8176.09	8176.09
5151151000266	EQUIPO DE COMPUTO, IDEACENTER LENOVO AIO 310-201AP	2 PZA	21126.43	42252.86
5151151000267	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO COMPUTADORAS DE ESCRITO	2 PZA	33640	67280
5151151000268	LAPTOP HP 15-BS001LA W10 CEL-N3060 4GB 500GB DVD-R	1 PZA	6960	6960

5151151000269	DOS COMPUTADORES DE ESCRITORIO CPU VORAGO VOLT COR	2 PZA	31992.8	63985.6
5151151000270	1 COMPUTADORA HP AIO 20-C216LA W O PEN-J3710 8GB D	1 PZA	14999.96	14999.96
5151151000271	MULTIFUN EPSON L-380	1 PZA	3999	3999
5151151000272	UNA IMPRESORA EPSON L120 ECOTANK C	1 PZA	2999	2999
5151151000273	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO ALL IN ONE HP 20-C300LA	2 PZA	23896	47792
5151151000274	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER PRO	1 PZA	5300	5300
5151151000275	ESCANER HP PRO 2000 SL	1 PZA	8540	8540
5151151000276	NOTEBOOK DELL INSPIRON 3557 INTEL COREI5	1 PZA	15400	15400
5151151000277	COMPUTADORA HP AIO 20-C208LA W10 J 3060 8GB 1TB 19	1 PZA	9512	9512
5151151000278	DESKTOP HP ALL IN ONE	1 PZA	18999	18999
5151151000279	DSKTOP HP PAVILION	1 PZA	14999	14999
5151151000280	DESKTOP ACER	1 PZA	6999	6999
5151151000281	MULTI BROTHER	1 PZA	6500	6500
5151151000282	IMPRESORA HP LASER JET PRO M102W MONOCROMATICA	3 PZA	5999.97	17999.91
5151151000283	COMPUTADORA HP AIO 205 G3 19.5 E2-7110 4GB, 1TB	2 PZA	24385.6	48771.2
5151151000284	COMPUTADORES DE ESCRITORIO ALL IN ONE HP AIO-C213L	1 PZA	20984.4	20984.4
5151151000285	ESCANER HP SCANJET PRO 2500 F1 216X297MM, CAMA	1 PZA	7540	7540
5151151000286	COMPUTADORA HP AIO 20-C213LA 19.5, intel celeron,	1 PZA	10492.2	10492.2
5151151000287	PC ACER AXC-730-M012DTBMAL.002 ACER V206HQL	1 PZA	11130.2	11130.2
5151151000288	DESKTOP HP PAVILION AIO24-R007	1 PZA	14999	14999
5151151000289	COMPUTARAS DE ESCRITO MARCA DELL PROCESADOR	7 PZA	328998.04	2302986.28
5151151000296	UNIDAD DE PROTECCIÓN DE RESPALDO 550 V SALIDA 300W	7 PZA	27949.04	195643.28
5151151000297	DIADEMAS MICROFONO CON CANCELACION DE RUIDO	7 PZA	24500	171500
5151151000298	SISTEMA DE CONTROL DE ACCESO	2 PZA	20098.16	40196.32
5151151000299	IMPRESORA LASER MONOCROMATICO RESOLUCIÓN HASTA	2 PZA	12000	24000
5151151000300	LAPTOP HP PAVILION	1 PZA	15900	15900
5151151000301	IMPRESORA DE COLOR	1 PZA	3900	3900
5151151000302	MULTIFUNCIONAL	1 PZA	4499	4499
5151151000303	IMPRESORA	1 PZA	3399.96	3399.96
5151151000304	LAPTOP	1 PZA	7250	7250
5151151000305	COMPUTADORA AIO 205 G3 PANTALLA 19.5 PROCESADOR AM	1 PZA	8500	8500
5151151000306	COMPUTADORA AIO 205 G3 PANTALLA 19.5 PROCESADOR AM	1 PZA	8500.01	8500.01
5151151000307	COMPUTADORA AIO 205 G3 PANTALLA 19.5 PROCESADOR AM	1 PZA	8500	8500
5151151000308	COMPUTADORA TODO EN UNO INTEL COREI3-7130u	1 PZA	16500	16500
5151151000309	COMPUTADORA AIO 205 G3 PANTALLA 19.5 PROCESADOR AM	1 PZA	8500	8500
5151151000310	IMPRESORA	1 PZA	3750	3750
5151151000311	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3470 INTEL CORE I3-8100	1 PZA	16000	16000
5151151000312	MULTIFUNCIONAL	1 PZA	0	0
5151151000313	LAPTOP ASUS X540BA, PANTALLA 15.6" PROCESADOR AMD	1 PZA	9999.2	9999.2
5151151000314	LAPTOP ASUS X540BA, PANTALLA 15.6" PROCESADOR AMD	1 PZA	9999.2	9999.2
5151151000315	LAPTOP ASUS X540BA, PANTALLA 15.6" PROCESADOR AMD	1 PZA	9999.2	9999.2
5151151000316	PROYECTOR EPSON POWERLITE	1 PZA	11249.83	11249.83
5151151000317	IMPRESORA EPSON L1110	1 PZA	3225	3225
5151151000318	COMPUTADORA HP 280 G3 SFF CORE I3-8100	1 PZA	16900	16900
5151151000319	COMPUTADORA HP 280 G3 SFF CORE I3-8100	1 PZA	16900	16900
5151151000320	LAPTOP DELL INSPIRON 14 3467 WINDDOWS 10 HOME	1 PZA	16800	16800
5151151000321	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G4	1 PZA	19100	19100
5151151000322	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3470	1 PZA	16400	16400
5151151000323	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3470	1 PZA	16400	16400
5151151000324	COMPUTADORA ALL ONE INSPIRON 3477 DELL	1 PZA	22000	22000
5151151000325	IMPRESORA S-PRINT A4 SL-M2020 SAMSUNG	1 PZA	1059.6	1059.6
5151151000326	MULTIFUNCIONAL A4 SL-M2070 SAMSUNG	1 PZA	3100	3100
5151151000327	MULTIFUNCIONAL A4 SL-M2070 SAMSUNG	1 PZA	3100	3100
5151151000328	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-1617NW	1 PZA	3100	3100
5151151000329	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-1617NW	1 PZA	3100	3100
5151151000330	COMPUTADORA ALLIN ONE LENOVO IDEACENTRE 520-22AST	1 PZA	12200	12200
5151151000331	LAPTOP HP 15-DA0072LA, PROCESADOR INTEL PENTIUM,	0	13998.88	0
5151151000332	LAPTOP HP 15-DA0072LA, PROCESADOR INTEL PENTIUM,	1 PZA	13998.88	13998.88
5151151000333	IMPRESORA PIXMA G3100, INYECCION DE TINTA	1 PZA	3872.79	3872.79
5151151000334	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-L2540WL	2 PZA	2999	5998
5151151000336	IMPRESORA HP LASER 107A	1 PZA	2997.44	2997.44
5151151000337	DELL ALL-IN-ONE INSPIRON 3480, PROCESADOR CORE-I3	1 PZA	22000	22000
5151151000338	DELL ALL-IN-ONE INSPIRON 3480, PROCESADOR CORE-I3	1 PZA	22000	22000
5151151000339	IMPRESORA HP OFFICEJET 7740 12000X 1200	1 PZA	4757.25	4757.25
5151151000340	LAPTOP LENOVO 14"NGO-240G5	0 PZA	0	0
5151151000341	LAPTOP HP 14 PULGADAS	0 PZA	0	0
5151151000342	ALL IN ONE PC 24, AMD RYZEN 3 1 TB HDD MOD: F101LA	1 PZA	14962.84	14962.84
5151151000343	MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L3710CW	1 PZA	6958.84	6958.84
5151151000344	MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC-L3710CW	1 PZA	6958.84	6958.84
5151151000345	COMPUTADORA ENSAMBLADA CON GABINETE THERLMALTAKE	0	29900	0
5151151000346	LAPTOP HP 240 G7 CORE I3 7020U 2.30	0	12800	0
5151151000347	SERVIDOR LENOVO SYSTEMX3250 M6, INTEL XEON	1 PZA	37004.59	37004.59
5151151000348	TABLET SAMSUG GALAY PANTALLA DE 8" 32 GB	1 PZA	7770.84	7770.84
5151151000349	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3 PROCESADOR INTEL CORE I5 D	1 PZA	25000	25000
5151151000350	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3 PROCESADOR INTEL CORE I5 D	1 PZA	25000	25000
5151151000351	IMPRESORA EPSON L120	1 PZA	2989	2989
5151151000352	ESCANER BROTHER DC LASER NEGRO	1 PZA	4000.01	4000.01
5151151000353	IMPRESORA CANON PISMA	2 PZA	6662.54	13325.08
5151151000354	DESKTOP LENOVO THINKCENTRO M630E INTEL	1 PZA	13758.74	13758.74
5151151000355	Equipo de computo apple (corei5 27") Fusión Drive	2 PZA	44000	88000
5151151000356	LAPTOP HP MOD. 15-DY1002L CORE I3	1 PZA	16820	16820
5151151000357	LAPTOP MARCA ACER ASPIRE A315-53-58D4 8GB RAM	1 PZA	16999.8	16999.8
5151151000359	HP LASER JET M15W	1 PZA	2282.67	2282.67
5151151000360	COMPUTADORA DESKTOP HP 280 G4 SFF CORE I3	1 PZA	17025.45	17025.45
5151151000361	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPL5650DN LASER	1 PZA	9788	9788

5151151000362	COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO M720T CORE I7	1 PZA	37000	37000
5151151000363	COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO M720T CORE I7	1 PZA	37000	37000
5151151000364	COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO M720T CORE I7	1 PZA	37000	37000
5151151000365	COPIADORA MULTIFUNCIONAL BLANCO Y NEGRO	1 PZA	24500	24500
5151151000366	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L6171	1 PZA	5999.52	5999.52
5151151000367	PANTALLA BLANCA PARA PROYECTOR CON TRIPIE	1 PZA	5800	5800
5151151000368	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL VOSTRO DESKTOP 3471	0	14000	0
5151151000369	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL VOSTRO DESKTOP 3471	1 PZA	14000	14000
5151151000370	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL VOSTRO DESKTOP 3471	2 PZA	14000	28000
5151151000371	LAPTOP MARCA ACER ASPIRE A315-53-58D4 8GB RAM	0	16999.8	0
5151151000372	COMPUTADORA ALL IN ONE HP 200 21.5" CORE I3	1 PZA	15080	15080
5151151000373	COMPUTADORA HP AIO 20-C408LA CORE I3	1 PZA	15000	15000
5151151000374	SWITCH 8 PUERTOS LINKSYS	1 PZA	2199.94	2199.94
5151151000375	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP	1 PZA	17782.8	17782.8
5151151000376	COMPUTADORA LAPTOP HP	1 PZA	17920.84	17920.84
5151151000378	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L6171 WIFI	2 PZA	13338.84	26677.68
5151151000379	LAPTOP LENOVO V V330AMD RYSEN 2500U 8 gb	2 PZA	17837.89	35675.78
5151151000380	MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 3345DNI MACROMATI	1 PZA	13899	13899
5151151000381	LAPTOP HP-CM0026LA 14 PULGADAS AMD 4GB RAM 500GB	1 PZA	9998.04	9998.04
5151151000382	LAPTOP HP-14-DQ1003LA 14CORE I5 256 SSD RAM 4 GB	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000384	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000385	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000386	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000387	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000388	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000389	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000390	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000391	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000393	AIO HP MOD 20S G3 19.5 AMD A4 9125 DISCO DURO 1TB	1 PZA	8352	8352
5151151000394	LAPTOP ASUS A540MA-GQ936T INTEL CELERON	1 PZA	11648	11648
5151151000395	LAPTOP HP 14-DQ1003LA 14"CORE I5 256 SSD	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000396	LAPTOP HP-14-DQ1003LA 14CORE I5 256 SSD RAM 4 GB	1 PZA	15013.64	15013.64
5151151000397	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO MFP	1 PZA	16300	16300
5151151000398	COPIADORA, IMPRESORA, ESCANER COLOR/B&N EN RED	1 PZA	93000	93000
5151151000399	LAPTOP ULTRABOOK DELL LATITUDE 3500 PANTALLA 15.6"	1 PZA	33000	33000
5151151000400	LAPTOP HP MODELO 15-DA10961A SERIE NUMERO CND02860	1 PZA	17799.62	17799.62
5151151000401	LAPTOP HP MODELO 15-DA10961A SERIE NUMERO CND02862	1 PZA	17799.62	17799.62
5151151000402	LAPTOP HP MODELO 15-DA10961A SERIE NUMERO CND02863	1 PZA	17799.62	17799.62
5151151000404	SERVIDOR LENOVO THINKSYSTEM INTEL XEON	1 PZA	45800	45800
5151151000405	SERVIDOR LENOVO THINKSYSTEM INTEL XEON	1 PZA	45800	45800
5151151000406	LAPTOP ASUS MODELO M509	1 PZA	17799.62	17799.62
5151151000407	IMPRESORA HP SAMRT TANK 530 COLOR GRIS	1 PZA	5800	5800
5191191000000	MULTIFUNCIONAL CANON PIXMA MGS410	0	2000	0
5191191000001	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000002	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000003	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000004	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000005	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000006	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.05	0
5191191000007	SILLA VISITANTE MOD. OHV-2200 ISO ESTRUCTURA METAL	0	1324.1	0
5191191000008	EQUIPO IMAGE RUNNER 1740IF	1 PZA	37990	37990
5191191000009	PANTALLA LG 42"	2 PZA	6999	13998
5191191000010	COPIADORA CANON IR 2535 SERIE FUM30017	1 PZA	42200	42200
5191191000011	ALIMENTADOR MANUAL MULTIPLE PARA COPIADORA IR2535	1 PZA	18000	18000
5191191000012	CASSETTE PARA PAPEL TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA	1 PZA	7000	7000
5191191000013	CASSETTE PARA PAPEL TAMAÑO CARTA PARA COPIADORA	1 PZA	7000	7000
5191191000014	COPIADORA SHARRP SALIDA MAXIMA DE 75PPM DUPLEX	1 PZA	59972	59972
5191191000015	MICROONDAS DAEWOO BLANCA	2 PZA	849	1698
5191191000016	SILLA EJECUTIVA LYON	2 PZA	4398	8796
5191191000017	SILLA DE TRABAJO GALES	2 PZA	869	1738
5191191000018	SILLA DE TRABAJO GALES	2 PZA	869	1738
5191191000019	FOTOCOPIADORA MP 201 SPF RICOH	0	18434.31	0
5191191000020	HM DAEWOO KOR6LZWB 0.7 BA. SN: NA	1 PZA	998.99	998.99
5191191000021	HORNO DE MICROONDAS 1.1 PIES CUBICOS SAMSUNG	1 PZA	2560	2560
5191191000022	TOLDO PLEGABLE 3X3	1 PZA	2880	2880
5191191000023	HORNO MICRO DAEWOO ACERO INOXIDABLE	1 PZA	1099	1099
5191191000024	ENGARGOLADORA KOMBO 450	1 PZA	2594.9	2594.9
5191191000025	CIRCUITO CERRADO	1 PAQ	17059.54	17059.54
5191191000026	EQUIPO MULTIFUNCIONAL TASKALFA 2200	1 PZA	23500	23500
5191191000027	MFP HP M527DN B/N, 42 PPM ETHERNET, DUPLEX,6000 PA	1 PZA	42940.88	42940.88
5191191000028	PANTALLA ELECTRICA PARA PROYECTOR C/CONTROL REMOTO	1 PZA	6999.44	6999.44
5191191000029	PAQ. ESTACION DE CAPTURA BIOMETRICA, CAMARA,	1 PZA	5531	5531
5191191000030	HORNO MICR. DAEWOO Y VENTILADOR PEDESTAL 16" EVERCO	2 PZA	1999.84	3999.68
5191191000031	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5191	0	0	0
5191191000032	RADIO 2V MOTOROLA 40 KM T260MC	1 PZA	2349	2349
5191191000033	CIRCUITO CERRADO DE 8 CANALES	1 PZA	17400	17400
5191191000034	HORNO DE MICROONDAS 1.4 PIES CUBICOS SILVER, DESCO	1 PZA	3000.36	3000.36
5191191000035	DISPENSADOR ELECTRICO DE AGUA	1 PZA	4197.7	4197.7
5211211000000	PROYECTOR INFOCUS IN112	1 PZA	5500	5500
5211211000003	GABINETE 15" /HORN 300W/8R CABNT	2 PZA	3700.01	7400.02
5211211000004	YORKVILLE YX15P 200W POWERED	1 PZA	11229.87	11229.87
5211211000005	GABINETE 15" /HORN 300W/8R CABNT	2 PZA	3700	7400
5211211000006	MICOFONOS INALAMBRICOS	1 PZA	950	950
5211211000007	MICOFONOS INALAMBRICOS	1 PZA	950	950
5211211000008	MICOFONOS INALAMBRICOS	1 PZA	950	950

5211211000011	MICROFONO INALAMBRICO SHURE CON PASTILLA DE SM58	2 PZA	5600	11200
5211211000012	MIXER DE 12 CANALESTAS CON EFECTOS	2 PZA	2900	5800
5211211000013	MICROFONO	1 PZA	5500	5500
5211211000014	PROYECTOR 3200 LUMENES, XGA	1 PZA	9999	9999
5211211000015	RACK DE 6 ESPACIOS PARA MEZCLADORA	1 PZA	5000	5000
5211211000016	MEZCLADORA	1 PZA	7000	7000
5211211000017	EUROLIVE BAFLE 2 VIAS 15+1.75 DE 1000W	2 PZA	5760	11520
5211211000018	BAFLE BT CON TRIPIE	1 PZA	2899	2899
5211211000019	REPRODUCTOR PROFESIONAL DE CD Y MP3	1 PZA	3900	3900
5211211000020	EQUIPO DE PERIFONEO (TROMPETA,AMPLIFICADOR,BASE)	2 PZA	3486.96	6973.92
5211211000021	EQUIPO DE PERIFONEO (TROMPETA,AMPLIFICADOR,BASE)	2 PZA	3486.96	6973.92
5211211000022	PROYECTOR BENQ,PANTALLA DE PROYECCION,SOPORTE,	1 PZA	33515.94	33515.94
5211211000023	PROYECTOR PROOPT1190 OPTOMA BR323,698,5-7691,1MM	1 PZA	10674	10674
5211211000024	VIDEO PROYECTOR BENQ M5527	1 PZA	9900	9900
5211211000025	GRABADORA RG SONY ZS-PS50	3 PZA	4176	12528
5211211000026	MICROFONO INALAMBRICO	1 PZA	1102.4	1102.4
5211211000027	MEGAFONO DE MANO 25W GRABADORA Y BAT REC	2 PZA	780	1560
5211211000028	PROYECTOR ROBOTICO LED RGB DMX	6 PZA	28387.75	170326.5
5211211000029	BOCINAS DE 8 PULGADAS	7 PZA	9987.6	69913.2
5211211000030	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5211	0	0	0
5211211000031	CAJA ACUSTICA 15" MCA.QSC MOD. KW152 1000W	1 PZA	43000	43000
5211211000032	AMPLIFICADOR DE POTENCIA CRW XLI2500	2 PZA	15000	30000
5211211000033	PROYECTOR WIRELESS MARCA EPSON POWERLITEX24	1 PZA	9860	9860
5211211000034	RADIOS DE COMUNICACION MARCA MIDLAND	8 PZA	4000	32000
5211211000035	PA ENCLOSURES	2 PZA	0	0
5211211000036	EQUIPO DE SONIDO ENCLOSURE BAFLE MEZCLADORA AMPLI	1 UND	108059.99	108059.99
5211211000037	COMBO DE RECTOR INALAMBRICO GLXD4, TRANSMISOR	1 PZA	11630	11630
5211211000038	KIT CONSOLA KAPTON KMX-P125	1 PZA	35032	35032
5211211000039	Equipo de Audio completo Baffle	1 PZA	226440	226440
5221221000000	GRUPO DE ESTACIONES DE ENTRENAMIENTO FUNCIONAL MAR	0	217000	0
5221221000001	CONSTRUCCION DE PLATAFORMA PARA INSTALACION DE	3 UND	81399.76	244199.28
5221221000003	INST APARATOS EJERCITADORES IMPULSO LOMA BONITA	2 PZA	10000	20000
5221221000004	CONST PLATAF APARATOS EJERCI FUENTES DE BALVANERA	2 PZA	10000	20000
5221221000005	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000006	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000007	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000008	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000009	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000010	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000011	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000012	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000013	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000014	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000015	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000016	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5221221000017	BICICLETA ESTATICA MARCA WINDSOR CARACTERISTICAS	1 PZA	16460.4	16460.4
5231231000000	CAMARA DIGITAL SONY DSC-H200	1 PZA	2999.25	2999.25
5231231000001	CAMARA DIJITAL	1 PZA	2000	2000
5231231000002	CAMARA DIGITAL CANON POWERSHOT	1 PZA	1300	1300
5231231000003	CAMARA DIGITAL CANON POWERSHOT	1 PZA	1300	1300
5231231000004	CAMARA DIJITAL SONY CYBERSHOT 20.1	1 PZA	1600	1600
5231231000005	CAMARA DIGITAL	1 PZA	1699	1699
5231231000006	CAMARA DIGITAL PROFESIONAL SONY 20.4 MP Z/50X LCD	1 PZA	12500	12500
5231231000007	CAMARA DIGITAL PROFESIONAL SONY 20.4 MP Z/50X LCD	1 PZA	12500	12500
5231231000008	CAMARA CYBERSHOT DSC-W800 SONY	1 PZA	2520	2520
5231231000009	CAMARA DIGITAL EOS REBEL TS KIT KIT CON 18-55MM	1 PZA	11478.2	11478.2
5231231000010	CAMARA FOTOGRAFICA DE OPERACION PARA PRIMER RESPON	128 PZA	158353.92	20269301.76
5231231000011	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5231	0	0	0
5231231000012	CAMARA FOTOGRAFICA NIKON D3400 18-55VR+55200VR KIT	1 PZA	19999.56	19999.56
5231231000013	CAMARAS FOTOGRAFICAS	0	448302.88	0
5231231000014	LENTE NIKON CON ESTABILIZADOR 18-55MM	1 PZA	7185	7185
5231231000015	CAMARA NIKON CON LENTE 18-55 MM	1 PZA	22500	22500
5231231000016	CAMARA DSLR 5600 NIKON	1 PZA	16000	16000
5231231000017	DJI ESTABILIZADOR DE IMAGENES OSMO MOBILE 2	1 PZA	4200	4200
5231231000018	DJI ESTABILIZADOR DE IMAGENES OSMO MOBILE 2	1 PZA	4200	4200
5231231000019	CAMARA DE VIDEO PARA CIRCUITO CERRADO	1 PZA	2999.76	2999.76
5231231000020	CAMARA DE VIDEO PARA CIRCUITO CERRADO	1 PZA	2999.76	2999.76
5231231000021	CAMARA DE VIDEO PARA CIRCUITO CERRADO	1 PZA	2999.76	2999.76
5231231000022	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000023	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000024	CAMARA DOMO 4 MPX	0	6245.22	0
5231231000025	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000026	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000027	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000028	CAMARA DOMO 4 MPX	1 PZA	6245.22	6245.22
5231231000029	CAMARA DOMO 4 MPX	0	6245.22	0
5231231000033	CAMARA SAMSUNG TECHWIN DOMO	2 PZA	92676.18	185352.36
5231231000034	CAMARA SAMSUNG TECHWIN DOMO 37X ZOOM	1 PZA	105464.59	105464.59
5291291000000	PANTALLA TV LED 32" HD	1 PZA	4499	4499
5291291000001	VIOLIN ECONOMICO CON ARCO	1 PZA	1900	1900
5291291000002	VIOLIN ECONOMICO CON ARCO	1 PZA	1900	1900
5291291000003	VIOLIN ECONOMICO CON ARCO	1 PZA	1900	1900
5291291000004	TECLADO CLAVINOVA WILLIAMS	1 PZA	13800	13800
5291291000005	GUIARRA DE CEDRO CLASICA	1 PZA	3000	3000
5291291000006	GUIARRA DE CEDRO CLASICA	1 PZA	3000	3000

5291291000007	GUIARRA DE CEDRO CLASICA	1 PZA	3000	3000
5291291000008	GUIARRA DE CEDRO CLASICA	1 PZA	3000	3000
5291291000009	BOCINA AMPLIFICADA 2X15 ROCKERS	1 PZA	6500	6500
5291291000010	GUIARRA MESTIZA CON FUNDA	2 PZA	500	1000
5291291000011	GUIARRA MESTIZA CON FUNDA	2 PZA	500	1000
5291291000012	GUIARRA MESTIZA CON FUNDA	2 PZA	500	1000
5291291000013	GUIARRA MESTIZA CON FUNDA	2 PZA	500	1000
5291291000014	LONA TIPO FUNDA C/LOGO, 1LONA 18X25, 2 LONAS 12X9	8 PZA	89053.2	712425.6
5291291000015	SILLA GERENTE PIEL IMITACION	1 PZA	1749	1749
5291291000016	ESCRITORIO EJECUTIVO GRAY	2 PZA	7598	15196
5291291000017	TOLDO MODULAR 10x25 MTS	1 PZA	145000	145000
5291291000018	JUEGO DE VENTILADORES DE DOS PIEZAS BIONAIRE	1 PZA	2998	2998
5291291000019	PRENSA TIPO TORCULO APOLO PORTATIL	1 PZA	15416.4	15416.4
5291291000020	piano de cola	1 PZA	197559.99	197559.99
5291291000021	BOCINA CON ENTRADAS PARA USB	1 PZA	4640	4640
5311311000000	ASPIRADOR DE SECRECIONES	0	3317.6	0
5311311000001	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO WELCH ALLYN	0	6704.8	0
5311311000002	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5311	0	0	0
5311311000003	BASCULA DE ESTADIOMETRO MARCA BAME DE 160 KG CON E	2 PZA	8932	17864
5311311000004	MESA DE EXPLORACION CON 4 CAJONES Y RESPALDO NEUMA	2 PZA	19604	39208
5311311000005	BIOMBOS DE 2 HOJAS DE ACERO CROMADO, 0.70X1.70	2 PZA	4744.4	9488.8
5311311000006	BASCULA PARA BEBE ERGONOMICA DE 20KG DIGITAL	1 PZA	2273.6	2273.6
5411411000000	UNIDAD MARCA CHEVROLET SILVERADO 1500 COLOR BLANCO	1 PZA	259362	259362
5411411000001	UNIDAD MARCA CHEVROLET SILVERADO 1500 COLOR BLANCO	1 PZA	259362	259362
5411411000002	UNIDAD MARCA CHEVROLET SILVERADO 1500 COLOR BLANCO	1 PZA	259362	259362
5411411000003	UNIDAD MARCA CHEVROLET SILVERADO 1500 COLOR BLANCO	1 PZA	259362	259362
5411411000004	COMPRA DE VEHICULO SILVERADO 3500 MOTOR RINES DE	0	344000	0
5411411000005	CAMION MARCA INTERNACIONAL AÑO 2014	1 PZA	1120000	1120000
5411411000006	MOTOCICLETA XR 125L MARCA HONDA	1 PZA	28900	28900
5411411000007	MOTOCICLETA XR 125L MARCA HONDA	1 PZA	28900	28900
5411411000008	MOTOCICLETA XR 125L MARCA HONDA	1 PZA	28900	28900
5411411000009	MOTOCICLETA XR 125L MARCA HONDA	1 PZA	28900	28900
5411411000010	MOTOCICLETA XR 125L MARCA HONDA	1 PZA	28900	28900
5411411000011	PICK UP FIAT	1 UND	165000	165000
5411411000012	AUTOMOVIL MARCA NISSAN MODELO 2014	1 PZA	158700	158700
5411411000013	CAMIONETA L-200 MARCA MITSUBISHI	0	259900	0
5411411000014	PICK UP MITSUBISHI, 2015, TIPO S80 COLOR BLANCO	1 PZA	259900	259900
5411411000015	PICK UP MITSUBISHI, 2015, TIPO S80 COLOR BLANCO	1 PZA	259900	259900
5411411000016	PICK UP MITSUBISHI, 2015, TIPO S80 COLOR BLANCO	1 PZA	259900	259900
5411411000017	PICK UP MITSUBISHI, 2015, TIPO S80 COLOR BLANCO	1 PZA	259900	259900
5411411000018	CAMIONETA PICK UP NISSAN TITAL S DOBLE CABINA	1 PZA	549260	549260
5411411000023	CAMIONETA CARGO VAN MARCA CHEVROLET V8 MOD 2015	2 PZA	549840	1099680
5411411000024	CAMIONETA 4X2 LONG BOX 2015 MITSUBISHI	2 PZA	271000	542000
5411411000026	PATHFINDER EXCLUSIVE COLOR NEGRO	0	171232.59	0
5411411000027	NISSAN MARCH 2016	0	65000	0
5411411000028	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	38031	0
5411411000029	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	106239	0
5411411000030	PATHFINDER EXCLUSIVE COLOR NEGRO	0	425267.41	0
5411411000031	NISSAN MARCH 2016	0	58587.28	0
5411411000032	NISSAN MARCH 2016	0	36212.72	0
5411411000033	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	32287	0
5411411000034	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	68208	0
5411411000035	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	674	0
5411411000036	NISSAN TSURU MODELO 2016	0	32961	0
5411411000037	Ambulancia tipo II	1 PZA	1050000	1050000
5411411000039	VEHICULO PICK UP, DOBLE CABINA EQUIPADA COMO AUTOPA	4 PZA	2399993.6	9599974.4
5411411000040	VEHICULO SEDAN P/5 PASAJEROS, TORRETA EXT, BOCINA,	1 PZA	399991.2	399991.2
5411411000041	MOTOCICLETA 250 CC, TORRETA EXT., BOCINA C/ROTULOS	3 PZA	434930.4	1304791.2
5411411000042	CUATRIMOTO ADOPTADAS COMO VEHICULOS MOTO-PATRULLAS	2 PZA	253672.28	507344.56
5411411000043	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5411	0	0	0
5411411000044	VEHICULOS PARA REFORZAR EL ESTADO DE FUERZA	0	2349998.76	0
5411411000045	CAMION COMPACTADOR DE CAPACIDAD VOLUMETRICA DE 21	3 PZA	1979000	5937000
5411411000046	CAMION COMPATADOR CHASIS CABINA INTERNATIONAL	1111 PZA	1985000	2205335000
5411411000047	HIGHLANDER XLE 2019	1 PZA	631100	631100
5411411000048	CAMIONETA HILUX 4X2 DOBLE CABINA MODELO 2019	1 PZA	341500	341500
5411411000049	TOYOTA COROLLA SEDAN AUTOMATICO 2020	1 PZA	319900	319900
5411411000050	AUTOMOVIL COROLLA SEDADN 2020 TOYOTA	1 PZA	319900	319900
5421421000000	CARROCERIA DE NISSAN, PISO NUEVO, REDILLAS Y PINTA	2 PZA	4600	9200
5421421000001	CAJA DE VOLTEO DE 14 METROS CUBICOS	1 PZA	195000	195000
5491491000000	MOTOCICLETA YAMAHA TENERE 250CC MOD 2015 ADAPTADA	1 PZA	149640	149640
5491491000001	MOTOCICLETA YAMAHA TENERE 250CC MOD 2015 ADAPTADA	1 PZA	149640	149640
5491491000002	MOTOCICLETA YAMAHA TENERE 250CC MOD 2015 ADAPTADA	1 PZA	149640	149640
5491491000003	MOTOCICLETA YAMAHA TENERE 250CC MOD 2015 ADAPTADA	1 PZA	149640	149640
5491491000004	BICICLETAS DE MONTAÑA R26	5 PZA	14540	72700
5491491000005	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1 PZA	25900	25900
5491491000006	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1 PZA	25900	25900
5491491000007	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1 PZA	25900	25900
5491491000008	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1 PZA	25900	25900
5491491000009	MOTOCICLETA DE TRABAJO 150CC	1 PZA	25900	25900
5491491000010	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5491	0	0	0
5511511000000	EQUIPO BUCEO: CONSTA DE REGULADOR, OCTOPUS, CONSOLA	0	15892	0
5511511000001	EQUIPO BUCEO: CONSTA DE REGULADOR, OCTOPUS, CONSOLA	0	15892	0
5511511000002	ARMAS CORTAS FORTASEG	6 PZA	86782.5	520695
5511511000003	ARMAS LARGAS	5 PZA	149857.5	749287.5
5511511000004	PISTOLA SEMIAUTOMATICA CALIBRE 9MM MARCA PIETRO BE	3 PZA	46556.6	139669.8

551151100005	CASCO TACTICO POLICARBONATO SISTEMA DE CORREA ALTA	0	446600	0
551151100006	5 BINOCULARES Y 5 IMPLEMENTOS DE VISION NOCTURNA	0	91738.6	0
551151100007	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5511	0	0	0
551151100013	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100014	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100015	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100016	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100017	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100018	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100019	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100020	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100021	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100022	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100023	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100024	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100025	CASCO BALISTICO	1 PZA	24499.2	24499.2
551151100026	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100027	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100028	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100029	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100030	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100031	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100032	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100033	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100035	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100036	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100037	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100038	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100039	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100040	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100041	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100042	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100043	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100044	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100045	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100046	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100047	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100048	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100049	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100050	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100051	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100052	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100053	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100054	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100055	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100056	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100057	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100058	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100059	CASCO BALISTICO	1 PZA	12249.6	12249.6
551151100060	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100061	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100064	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100066	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100067	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100069	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100072	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100075	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100078	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100080	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100083	chaleco balistico	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100087	CHALECO BALISTICO	1 PZA	30999.84	30999.84
551151100088	CHALECO BALISTICO	1 PZA	30999.84	30999.84
5611611000000	MOTOBOMBA 7 HP GAS	2 PZA	4885.92	9771.84
5621621000000	UN DESBROZADOR 2T, 44.3C, 2.9HP USO PESADO	1 PZA	13805.16	13805.16
5621621000001	UN DESBROZADOR 2T, 44.3C, 2.9HP USO PESADO	1 PZA	13805.16	13805.16
5621621000002	MOTOBOMBA AUTOC.7HP. GAS 3" SUCC. 3" DESC	0	4889.4	0
5621621000003	DEPILADORA DE CERDOS PARA RASTRO MUNICIPAL	0	109040	0
5621621000004	SOPLADORA DE MOCHILA MCA,STIHL, MOD.BR-600 DE 4HP,	0 PZA	0	0
5621621000005	COMPRA DE UNA SOPLADORA DE MOCHILA, MCA. STIHL,	0	12099.99	0
5621621000006	DESBROZADORA PROFESIONAL	4 PZA	35790.64	143162.56
5621621000007	DESBROZADORA MCA, STIHL,MOD.FS-460,DE 45.6CC.,3.0H	2 PZA	17974.2	35948.4
5621621000008	DESBROZADORA KA 85R C/CORTASETOS, CABEZA, SIERRA	1 PZA	0	0
5621621000009	HIDROLAVADORA INDUSTRIAL 2600-2800 PSI MAX	1 PZA	24882	24882
5621621000010	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5621	0	0	0
5621621000011	HORNO SEMI-INDUSTRIAL DE M2 GAVETAS Y 6 CHAROLAS A	1 PZA	14906	14906
5631631000000	MAQUINARIA PARA ECOLOGIA	7 PZA	4390600	30734200
5631631000001	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5631	0	0	0
5641641000000	ENFRIADOR AGUA GE NEG	1 PZA	2349.58	2349.58
5641641000001	AIRE ACON MABE 18000BTU SIL	1 PZA	6749.46	6749.46
5641641000002	AIRE ACON MABE 18000BTU SIL	1 PZA	6749.46	6749.46
5641641000003	AIRE ACONDICIONADO	1 PZA	9974.84	9974.84
5641641000004	3 VENTILADORES DE TORRE,2 DE PISO Y 1 DE PEDESTAL	6 PZA	6530.02	39180.12
5641641000005	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5641	0	0	0
5641641000006	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT	1 PZA	11484	11484
5641641000007	PARRILLA LINEAL DE 4 QUEMADORES DE ALUMINIO PARA C	3 PZA	5463.6	16390.8

564164100008	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2 PZA	18000	36000
564164100009	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1 PZA	14650	14650
564164100010	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1 PZA	14650	14650
564164100011	AIRE ACONDICIONADO MODELO MTMMT12HABS13	1 PZA	14650	14650
564164100012	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT	1 PZA	14650	14650
564164100013	MINISPLIT MABE 2 TONELADAS 24000 BTU FRIO/CALOR	1 PZA	24161.64	24161.64
564164100014	MINISPLIT MABE 2 TONELADAS 24000 BTU FRIO/CALOR	1 PZA	24161.64	24161.64
564164100015	MINISPLIT MABE 1 TONELADAS 12000 FRIO/CALOR	1 PZA	14649.64	14649.64
564164100016	MINI SPLIT MABE DE 1.5 TONELADAS. FRIO/CALOR	1 PZA	23999.99	23999.99
564164100017	AIRE ACONDICIONADO GREE, FRIO/ CALIENTE DE 3 TONEL	0	32799.93	0
564164100018	AIRE ACONDICIONADO 2 TONELADAS	1 PZA	34750	34750
565165100000	COMPRA DE RADIOS MOVILES PARA FISCALIZACION	4 PZA	8101.44	32405.76
565165100001	COMPRA DE TELEFONO PANASONIC INAL TG4112	1 PZA	1199	1199
565165100002	TELEFONO	2 PZA	329	658
565165100003	JUEGO DE TELEFONOS	2 PZA	895.01	1790.02
565165100004	TELEFONO MULTI LINEA MARCA PANASONIC MOD KN-7T7730	2 PZA	2500	5000
565165100007	REPETIDOR MOTOROLA (2RG142 CABLE RG142, 1 FBL30	0	46058.75	0
565165100008	FAX MCA. PANASONIC MOD. KX-967 ME-B	0	3000	0
565165100010	EQUIPO PORTATIL DE 5 WATTS 16 CANALES MODELO	0	3165.64	0
565165100011	EQUIPO PORTATIL DE 5 WATTS 16 CANALES MODELO	0	3165.64	0
565165100012	EQUIPO PORTATIL DE 5 WATTS 16 CANALES	0	3165.64	0
565165100013	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100014	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100015	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100016	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100017	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100018	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100019	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100020	BATERIA ORIGINAL KENWOOD MODELO KNB45L	0	945.4	0
565165100021	AUDIFONO MICROFONO C/TUBO ACUSTICO TXEHMA	0	313.2	0
565165100022	COMPRA DE AMPLIFICADOR	1 PZA	6950	6950
565165100023	COMPRA DE SUBWOOFER 18"	2 PZA	6200	12400
565165100024	RADIO MOVIL	1 PZA	4332.6	4332.6
565165100025	RADIO MOVIL	1 PZA	4332.6	4332.6
565165100026	RADIO MOVIL TK7302	1 PZA	4332.6	4332.6
565165100027	RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO NX240K	0	3955.6	0
565165100028	RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO NX240K	0	3955.6	0
565165100029	RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO NX240K	0	3955.6	0
565165100030	RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO NX240K	0	3955.6	0
565165100031	RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD MODELO NX240K	0	3955.6	0
565165100032	TELEFONO INL PANASONIC	1 PZA	1099	1099
565165100033	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100034	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100035	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100036	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100037	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100038	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100039	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100040	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100041	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100042	RADIO NX240K DIGITAL Y FM, 5 WATTS,VHF,136-174MHZ	0	4041.39	0
565165100044	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4041.39	0
565165100045	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100046	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100047	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100048	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100049	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100050	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100051	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100052	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100053	RADIO TK7302 RADIO COMERCIAL MOVIL 136-174 MHZ,	0	4851.39	0
565165100054	RADIO NX240K DIGITAL ANALOGICO CON 32 CANALES	0	4851.5	0
565165100061	RADIO COMERCIAL MOVIL, MARCA KENWOOD B5101733	0	3955.6	0
565165100062	RADIO COMERCIAL MOVIL, MARCA KENWOOD B5101733	0	5214.52	0
565165100063	RADIO COMERCIAL MOVIL, MARCA KENWOOD B5101724	0	5214.52	0
565165100064	RADIO COMERCIAL MOVIL, MARCA KENWOOD B4B01545	0	5214.52	0
565165100065	RADIO COMERCIAL MOVIL, MARCA KENWOOD B4B02617	0	5214.54	0
565165100066	MOTOROLA RADIO 43 KILOMETROS	0	5214.54	0
565165100067	MEDIDOR DE DECIBELES	1 PZA	1379	1379
565165100068	RADIO PORTATIL BANDA VHF CON 16 CANALES	1 PZA	1200	1200
565165100070	EQUIPO UPS	3 PZA	9000	27000
565165100071	EQUIPO UPS	1 PZA	2598.4	2598.4
565165100072	EQUIPO UPS	1 PZA	2598.4	2598.4
565165100073	KIT DE RADIOS	1 PZA	2598.4	2598.4
565165100074	TELEFONO INALAMBRICO TELEFONO DUO	1 PZA	5537.97	5537.97
565165100075	JUEGODE TELEFONOS INALAMBRICOS DUO VTECH	2 PZA	1141.44	2282.88
565165100076	TELEFONO INALAMBRICO VTECH VT600-3 TRIO	1 PZA	1828.38	1828.38
565165100077	TELEFONO ALAMBRICO K302 NEGRO	1 PZA	1700	1700
565165100078	RADIO PORTATIL CON CARGADOR DE ESCRITORIO, ANTENA	4 PZA	1493.99	5975.96
565165100079	TROMPETA 40W,AMPLIFICADOR SD Y MP3 (S. PERIFONEO)	6 PZA	36540	219240
565165100080	TELEFONO MULTILINEA ANALOGO,12 TECLAS FLEXIBLES CO	6 PZA	17323.44	103940.64
565165100081	TELEFONO INALAMBRICO GATE4500CE-3C MOTOROLA	1 PZA	2842	2842
565165100083	TELEFONO INALAMBRICO DECT 6.0 C/TECLADO LUMIN	1 PZA	1393.04	1393.04
565165100084	SISTEMA DE PERIFONEO INCLUYE UNA TROMPETA 40W,	1 PZA	1954	1954
565165100085	TELEFONO INALAMBRICO MOTOROLA AZUL	4 PZA	24288.08	97152.32
		1 PZA	1398	1398

5651651000086	ANTENA DE ALTA GANANCIA PARA BASE VHF MODELO G7	1 PZA	4698	4698
5651651000087	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5651	0	0	0
5651651000088	RADIOS PORTATILES MARCA KENWOOD MODELO TK2000 CON	17 PZA	96802.12	1645636.04
5651651000089	EQUIPOS GPS	30 PZA	294030.42	8820912.6
5651651000090	GPS	1 PZA	3150	3150
5651651000091	TELEFONO CISCO SPA525G 303 5 LINEAS	1 PZA	8568.04	8568.04
5651651000092	TELEFONO CISCO SPA525G 303 5 LINEAS	1 PZA	8568.04	8568.04
5661661000001	AJUSTE CONTABLE ACTIVO 5661	0	0	0
5661661000002	GENERADOR ELECTRICO PRETUAL 2500 WATTS	1 PZA	9964.01	9964.01
5663663000000	PLANTA DE EMERGENCIA DE 50 KW	1 PZA	499700.39	499700.39
5663663000001	KIT DE SISTEMAS DE ILUMINACION CONTINUA P/EQUIPAR	2 PZA	489999.93	979999.86
5663663000002	GENERADOR ELECTRICO PRETUL SERIE-20032018	1 PZA	8642	8642
5671671000000	MOTOBOMBA HONDA 3" MOD WL30XH	1 PZA	6380	6380
5671671000001	SOLDADORA MILLER BOB CAT 250 MOTOR A GASOLINA KHOL	1 PZA	88900	88900
5671671000002	PLACA VIBRATORIA UNIDIRECCIONAL SIN TANQUE DE AGUA	1 PZA	31200	31200
5671671000003	ESCALERA ALUMINIO EXTENSION G-494-28	1 PZA	3486.13	3486.13
5671671000004	MOTOBOMBA 2" TRUPER	1 PZA	5202.61	5202.61
5691691000000	CAMARAS DE SEGURIDAD	32 PZA	23376.01	748032.32
5691691000001	COMPRA DE VIDEOCAMARA CANON DIG XA10	1 PZA	31320	31320
5691691000002	SISTEMA COMPLETO DE 16 CAMARAS	0	42613.76	0
5691691000003	REVOLVEDORA A GASOLINA 1 SACO MOTOR 13HP	1 PZA	19121.44	19121.44
5691691000004	ESCALERA DE TIJERA	2 PZA	920	1840
5691691000005	ESCALERA DE ESTENCION DE 9M	1 PZA	3200	3200
5691691000006	TALADRO INALAMBRICO CON ACCESORIOS KAWASAKI	2 PZA	859	1718
5691691000007	20 PIEZAS VOLTEO DE 500 LTS DE CAP, COLOR NEGRO	1 PZA	108034.51	108034.51
5691691000008	60 PIEZAS PAPELERA URBANA-70 COLOR NEGRO	0	112612.8	0
5691691000009	60 PIEZAS POSTE PARA 1 PAPELERA	0	29649.6	0
5691691000013	GRABADORA DIGITAL SONY 4B	2 PZA	2199	4398
5691691000014	PISTOLETE DE PERNO RETENIDO (PS01)	1 PZA	33852.28	33852.28
5691691000015	DIADEMA TELEFONICA	1 PZA	3000	3000
5691691000016	MOTOBOMBA AUTOMATICA 7.5 HP GAS 3"	1 PZA	5078	5078
5691691000017	BOMBA SUMERGIBLE	1 PZA	4872	4872
5691691000018	MOTOBOMBA A GASOLINA MODELO SEV 80 MARCA KOSHIN	2 PZA	5700	11400
5691691000019	TINA ESCALDADO DE 143 CMS DE ANCHO X 160 CMS LARGO	0	53360	0
5691691000020	MESA PARA DESANGRADO DE CERDO FABRICADA CON	0	27608	0
5691691000021	APARATO INSENSIBILIZADOR NAL. PORCINOS	0	26979.62	0
5691691000022	POLIPASTO AMERICAN SERIES 1/2 TONELADAS	0	37085.2	0
5691691000023	153, BEEF BRISKET SAW ELECTRIC	0	117392	0
5691691000024	HIDROLAVADORA DE AGUA CALIENTE MOD. TK200/19	0	68746.69	0
5691691000025	GAMBREL COMPLETO 24 PIEZAS	0	27756.48	0
5691691000026	SIERRA ELECTRICA	1 PZA	121220	121220
5691691000027	EQUIPO	1 PZA	21252.51	21252.51
5691691000030	GATO DE PATIN PROFESIONAL 3.5 TONELADAS ELEVACION	2 PZA	6599.99	13199.98
5691691000031	MOTOBOMBA AUTOC. 7.5HP. GAS. 3" SUCC. 3" DESC.	2 PZA	7296.4	14592.8
5691691000032	CAMILLA FERNO SEMI NUEVA 93 S KIT SUJETADORES INCL	0	27500	0
5691691000033	1 JGO. MAMPARA DESMONTABLE EN TUBULAR Y TIPOGRAFIA	1 PZA	75917.8	75917.8
5691691000034	EXTINTOR 6kg POLVO QUIMICO SECO	8 PZA	4131.92	33055.36
5691691000035	MOTOBOMBA SUMERGIBLE PARA ANDADOR GALEANA	1 PZA	6403.08	6403.08
5691691000036	DESBROZADORA KA 85R C/CORTASETOS, CABEZA, SIERRA	2 PZA	18970.64	37941.28
5691691000038	ESTACION TOTAL Y/NIVEL AUTOMATICO	2 PZA	108950.7	217901.4
5691691000039	BOMBA SUMERGIBLE DE 1/2 H.P. EN 1 F EN 115 VOLTS	1 PZA	7540	7540
5691691000040	DESBROZADORA FS 450 STHIL Y MOTOSIERRA MS 250 20"	1 PZA	28620.01	28620.01
5691691000041	TANQUE ESTACIONARIO HORIZONTAL PARA GAS LP DE 1000	1 PZA	23026	23026
5691691000042	MAQUINA DE COSTURA RECTA CON PALANCA DE RETROCESO,	2 PZA	16639.04	33278.08
5691691000043	FUMIGADOR CIFARELI 77 CC NUVOLA 1200 N°03B11NO	1 PZA	13340	13340
5691691000044	MOTOSIERRA MARCA STIHL, MOD HT 103	1 PZA	7000	7000
5691691000045	MOTOBOMBA TRUPER 2" AUTOCEBANTE	1 PZA	5900	5900
5691691000046	POLIPASTO MANUAL 1T 3MT CADENA GANMAR	1 PZA	2303.76	2303.76
5691691000047	ASPERSORA MARCA STIHL MODELO SR 450 N/S 3675101183	1 PZA	10900	10900
5691691000048	PODADORA KINRO 21"	1 PZA	8700	8700
5691691000049	MOTOBOMBA AUTOCEBANTE DE 3"MARCA KOHLER DE 6.5 HP	1 PZA	10267.6	10267.6
5691691000050	DESBROZADORA	1 PZA	7482	7482
5691691000051	BOMBA SUMERGIBLE	1 PZA	2146	2146
5691691000052	SOLDADORA INVERSORA	1 PZA	5525	5525
5691691000053	CORTADORA DE METAL	1 PZA	2695	2695
5691691000054	COMPRESOR CRAFTSMAN 120V/15A/60	1 PZA	15080	15080
5691691000055	KIT MULTIFUNCIONAL DUCATI	1 PZA	12826.12	12826.12
5691691000056	PLOTTER IPF 770 CANON 36"	1 PZA	63568	63568
5691691000057	DRONE MAVIC 2 ZOOM, KIT FLY MORE Y ESTUCHE DE TRA	1 PZA	44128	44128
5691691000058	DEPILADORA DE CERDOS	1 PZA	63916	63916
5691691000059	MOTO SIERRA	1 PZA	3535	3535
5691691000060	ESTACION TOTAL TOPCON MODELO ES DE PRECISION, MEDI	1 PZA	97208	97208
5691691000061	TINA MIDE 1.65 MTS X 1.45 DE LARGO ALTURA 92 CM	1 PZA	80040	80040
5691691000062	EQUIPO DE AIRE AUTONOMO DE 30 MINUTOS DE 2216 PSI,	4 PZA	48441.6	193766.4
5691691000063	BOMBA CHARQUERA HYUNDAI DE 3"	1 PZA	13000	13000
5691691000064	HIDRO-LAVADORA APRESION CRAFTSMAN BOMBA AXIAL	1 PZA	16238.84	16238.84
5691691000065	HIDRO-LAVADORA CON MOTOR A GASOLINA TRUPPER,	1 PZA	14036	14036
5691691000066	ESCALERA DE EXTENSION USO RUDO DE FIBRA DE VIDRIO	0	13000	0
5691691000067	DESIVARDORACHAPOLEADORA CORTADORA DE 1.50 FAMAQ	1 PZA	35999.44	35999.44
5691691000068	CAMILLA CAPSULA DE AISLAMIENTO	1 PZA	16820	16820
5691691000069	CAMILLA CAPSULA DE AISLAMIENTO	1 PZA	16820	16820
5691691000070	EXTRACTOR GENERADOR DE VAPOR MULTIPROPOSITO	1 PZA	174000	174000
5691691000071	DIABLITO DESPACHADOR DE TAMBOS, CAPACIDAD 100 KG	1 PZA	7099.2	7099.2
5691691000072	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000073	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245

5691691000074	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000075	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000076	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000077	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000078	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000079	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000080	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000081	TERMOMETRO DIGITAL	1 PZA	7245	7245
5691691000082	HIDROLAVADORA A GASOLINA DE 3300 PSI	1 PZA	16472	16472
5691691000083	HIDROLAVADORA A GASOLINA DE 3300 PSI	1 PZA	16472	16472
5691691000084	HIDROLAVADORA KARCHER GASOLINA 2600 PSI MOTOR HOND	1 PZA	13972.2	13972.2
5691691000085	HIDROLAVADORA KARCHER GASOLINA 2600 PSI MOTOR HOND	1 PZA	13972.2	13972.2
5691691000086	HIDROLAVADORA KARCHER GASOLINA 3100I MOTOR HOND	1 PZA	15879	15879
5691691000087	HIDROLAVADORA KARCHER GASOLINA 3100I MOTOR HOND	1 PZA	15879	15879
5691691000088	MONITOR DE SIGNOS VITALES	1 PZA	39440	39440
5691691000089	GENERADOR 9500 WATTS 18HP	1 PZA	34500	34500
5691691000090	SOPLADORA-ASPIRADORA, MOTOR A GASOLINA 26CC	1 PZA	4982.2	4982.2
5691691000091	MOTOSIERRA	1 PZA	6295.32	6295.32
5691691000092	TERMOMETRO INFRAROJO SIN CONTACTO	1 PZA	6264	6264
5691691000093	DESVARADORA	1 PZA	29950	29950
5691691000094	DESBROZADORA	1 PZA	3700	3700
5811811000000	TERRENO PARA LA UNIDAD MEDICA DE LA LABOR	0	0	0
5811811000001	TERRENO PARA LA UNIDAD MEDICA DE LA LABOR	0	0	0
5811811000002	TERRENO PARA LA UNIDAD MEDICA DE LA LABOR	0	300000	0
5811811000003	TERRENO PARA LA UNIDAD MEDICA DE LA LABOR	0	300000	0
5811811000004	TERRENO AVENIDA CASTILLO COMPUESTO DE 3 FRACCIONES	2 M2	200000	400000
5811811000005	TERRENO SUPERFICIE DE 1248.32 Y 3133.96 M4 CASTILL	2 PZA	180000	360000
5811811000006	FINCA URBANA NUMERO 225 CALLE MORELOS SUP 648.40	0	1800000	0
5911911000000	KASPERSKY ANTIVIRUS VERSION 2016-10 USUARIOS NUEMR	2 PZA	3510.16	7020.32
5911911000001	MICROSOFT OFFICE 365 PERSONAL ESPAÑO 32 BIT/X64	8 PZA	3999.68	31997.44
5911911000002	OFFICE HOME AND BUSSINES Y 2 KASPERSKY ANTIVIRUS10	0	9871.6	0
5911911000003	LICENCIAS ANTIVIRUS PARA PROTECCIÓN CON TROYANOS	14 PZA	13998.88	195984.32
5971971000000	LICENCIA DE USUARIO SISTEMA SAP	4 PZA	59542.2	238168.8
5971971000001	LICENCIA DE USO DE SFTWARE SAP	2 PZA	29771	59542
5971971000002	LICENCIA POR USO DE SISTEMA SAP	2 PZA	29771	59542
5971971000003	ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY 2016	4 PZA	5800	23200
5971971000004	LICENCIA INFORMATICA PROGRAMA SAP	2 PAQ	29771	59542
5971971000005	ANTIVIRUS KASPERSKY 1,1 AÑO(S)	2 PAQ	580	1160
5971971000006	KASPERSKY ANTIVIRUS VERSION 2016- 10 USUARIOS	2 PZA	2320	4640
5971971000007	LICENCIA KARSPEKY ANTIVIRUS VERSION 2017 1 USUARI	8 PZA	2320	18560
5971971000008	USO Y CAPACITACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	2 PAQ	43000	86000
5971971000009	LICENCIA DE SOFTWARE SAP Y ERP	2 PZA	43000	86000
5971971000011	LIBRO ELECTRONICO ACTIVECOST UNIVESE	1 PZA	4750	4750
5971971000012	BASE DE DATOS TOTAL OPUS INDIVIDUAL ACTIVECOST	1 PZA	4750	4750
5971971000013	LICENCIAMIENTO INFORMATICO PARA 10 CAMARAS PELCO	1 PZA	45000	45000
5981981000000	LICENCIAS ANTIVIRUS KASPERSKY	380 PZA	34960	13284800
6111741000051	Complemento Piso Firme	0	98012.57	0
6111741000079	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	324953.11	0
6111741000080	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	162476.57	0
6111741000081	MI CASA DIFERENTE (27)	0	263638.54	0
6111741000082	MI CASA DIFERENTE (27)	0	123004.35	0
6111741000083	AMPLIACION DE VIVIENDA 2013 (40)	0	797118.13	0
6111741000085	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	517502.34	0
6111741000087	SUMINISTRO DE 788.99 M2 DE PISO DE CONCRETO	0	195592.29	0
6111741000089	TECHO DIGNO	0	1261472.82	0
6111741000090	TECHO FIRME	0	852251.96	0
6111741000091	ACEROS LAMINA Y CERCADOS,S.A DE C.V.	0	0	0
6111741000092	ACEROS LAMINA Y CERCADOS,S.A DE C.V.	0	49109.28	0
6111741000093	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	56866.8	0
6111741000094	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	24371.48	0
6111741000095	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	18955.59	0
6111741000096	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	8123.85	0
6111741000097	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	75822.41	0
6111741000098	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	32495.28	0
6111741000099	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	56866.8	0
6111741000100	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	24371.48	0
6111741000101	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	56866.8	0
6111741000102	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	24371.48	0
6111741000103	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	75822.41	0
6111741000104	CONSTRUCCION E INSTALACION DE BAÑOS DIGNOS EN LA	0	32495.28	0
6121741000009	CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRAL EN EL JARDIN DE	0	185280.11	0
6121741000010	CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRAL EN JARDIN DE	0	186522.91	0
6121741000013	CONSTRUCCIÓN DE BARDAS PERIMETRAL Y PATIO CIVICO EN	0	181413.99	0
6121741000014	CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRAL EN PRIMARIA 18	0	164085.83	0
6121741000015	CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRAL Y PATIO CIVICO	0	173754.08	0
6121741000016	CONSTRUCCIÓN DEBARDAS PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMA	0	147705.18	0
6121741000031	CONSTRUCCION DE BARDAS PERIMETRAL EN PRIMARIA	0	184236.81	0
6121741000064	Comedor Esc Prim Vicente Guerrero en Com Obrajuelo	0	70678.8	0
6121741000086	CONSTRUCCION DE ALIBE JARDIN DE NIÑOS CARMEN	0	50000	0
6121741000746	CONSTRUCCION DE VIVERO MUNICIPAL DE APASEO EL GRAN	3 PZA	281700.09	845100.27
6121741000747	CONST. DE VIVERO EN CENTRO IMPULSO SOCIAL L.B.	3 PZA	91610.4	274831.2
6121741000750	2018 CONST DE EJERCITADORES EN CENTRO IMPULSO LOM	2 PZA	10726.55	21453.1
6121741000751	CONST DE EJERCITADORES EN CENTRO IMPULSO SOCIAL FU	2 PZA	8499.54	16999.08
6121741000812	MEJORAMIENTO DE BAÑOS EN LA PRIMARIA BENITO JUAREZ	4 PZA	100687.6	402750.4
6121741000813	MEJORAMIENTO DE AULAS (IMPERMEABILIZACION)	2 PZA	138075.15	276150.3

6121741000817	MEJORAMIENTO DE BAÑOS EN TELESECUNDARIA No. 318	3 PZA	115669.56	347008.68
6121741000818	MEJORAMIENTO DE BAÑOS EN LA PRIMARIA FERNANDO DE T	3 PZA	104669.96	314009.88
6141741000001	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	0	0	0
6141741000002	CONST DE PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO	0	0	0
6141741000003	CONST. DE ARROYO A BASE DE CONCRETO ASFALTICO	0	0	0
6141741000004	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN COL.	0	0	0
6141741000005	REHABILITACION DE CALLE MARIANO MATAMOROS	0	0	0
6141741000006	OBRA REHAB. DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO, BA	0	0	0
6141741000007	CABLEADO SUBTERRANEO(OBRA CIVIL 2DA ETAPA FCO I MA	0	0	0
6141741000008	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN COL. LA	0	0	0
6141741000012	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULI	0	-0.2	0
6141741000017	REHABILITACION DE CALLE VICENTE GUERRERO A BASE	0	0	0
6141741000020	REHABILITACION DE CALLE FCO. I. MADERO (SALIDA A	0	0	0
6141741000021	REHABILITACION DE PAVIMENTOS DE CONCRETO HIDRAU-	0	0	0
6141741000022	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000023	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000024	PAVIMENTACION DE CONCRETO EN CALLE ARROYO EN LA	0	0	0
6141741000025	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000026	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000027	CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA	0	0	0
6141741000028	REHABILITACION DE CALLE IGNACIO ALLENDE A BASE	0	0	0
6141741000033	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	0	0	0
6141741000034	CONSTRUCCION DE SANITARIOS DE 2X2 M A EJE CON	0	0	0
6141741000035	CONSTRUCCION DE ARROYO A BASE DE CONCRETO ASFAL-	0	0	0
6141741000044	REHABILITACION DE CALLE HIDALGO A BASE DE CARPETA	0	0	0
6141741000045	REHABILITACION DE CALLE TIBET A BASE DE CONCRETO	0	0	0
6141741000046	Concreto Estampado en Calle Fco I Madero	0	-0.4	0
6141741000047	Construccion de concreto hidraulico en Azalia, Azu	0	0	0
6141741000048	Rehabilitacion de pavimento hidraulico Calle	0	0	0
6141741000049	Rehabilitacion de pavimento hidraulico Calle	0	0	0
6141741000050	Ampliacion de electrificacion calle del charro	0	0	0
6141741000052	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.	0	0	0
6141741000055	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN RANCHO ALE	0	0	0
6141741000056	CONSTRUCCION DE SANITARIO DE 2X2 , A EJE CON BIO	0	0	0
6141741000059	REHABILITACION DE CALLE FRAY MARTIN DE JESUS A	0	0	0
6141741000062	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000063	Construccion de arroyo a base de concreto asfaltic	0	0	0
6141741000069	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000072	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	0	0	0
6141741000073	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL EN JARDIN DE	0	0	0
6141741000088	REHABILITACION DE PAVIMENTO EN ARROYO A BASE DE	0	0	0
6141741000116	Suministro y colocacion de plantas 3 comunidades	0	0	0
6141741000118	033/078-2013 Electrificacion Aguila Real	0	-0.2	0
6141741000119	033/081-2013 Electrificacion La Nopalera	0	0	0
6141741000120	033/080-2013 Electrificacion Rancho Nuevo	0	0	0
6141741000121	033/079-2013 Electrificacion Com Minitas	0	0	0
6141741000124	LS-014/083-2013	0	0	0
6141741000126	13P-10811005993 Planta de tratamiento en la	0	0	0
6141741000127	13P-011/077-2013 COL LAS VIOLETAS	0	0	0
6141741000129	DRENAJE TIERRABLANCA	0	0	0
6141741000130	Suministro y colocacion de CELDAS 3 comunidades	0	0	0
6141741000131	5 DE MAYO CASTILLO	0	0	0
6141741000132	CALLE CHURUBUSCO EL CASTILLO 033/074-2013	0	0	0
6141741000133	ELEC AGUILA REAL 033/078-2013	0	0	0
6141741000134	ELEC RANCHO NUEVO033/080-2013	0	0	0
6141741000138	REHABILITACION PLANTA DE TRATAMIENTO LA LABOR	0	0	0
6141741000139	REHABILITACION DE CALLE HIDALGO A BASE DE CALERAS	0	0	0
6141741000140	CONSTRUCCION DE SANITARIOS DE 2X2 M. A EJE CON	0	0	0
6141741000141	REHABILITACION DE CALLE HIDALGO A BASE DE CALERAS	0	0	0
6141741000142	REHABILITACION Y AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE	0	0	0
6141741000143	CELDAS FOTOVOLTAICAS	0	0	0
6141741000144	REHABILITACION DE PAVIMENTO EN ARROYO A BASE DE	0	0	0
6141741000145	REHABILITACION DE LA CALLE TIBET A BASE DE CONCRET	0	0	0
6141741000146	REHABILITACION DE CALLE 5 DE MAYO A BASE DE CONCRE	0	0	0
6141741000147	CONSTRUCCION E INSTALACION DE EQUIPOS DE ALMACENAM	0	0	0
6141741000148	REHABILITACION DE CALLE FCO. I. MADERO (SALIDA A E	0	783079.34	0
6141741000149	CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNITARIO DE DESARROLLO	0	0	0
6141741000150	CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNITARIO DE DESARROLLO	0	0	0
6141741000152	CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA	0	1474.95	0
6141741000155	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	234469.87	0
6141741000156	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	0	0	0
6141741000158	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	130299.68	0
6141741000159	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	140059.06	0
6141741000160	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	226359.74	0
6141741000161	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	79983.14	0
6141741000162	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN JARDIN COL.	0	120490.14	0
6141741000163	AMPLIACION DE RED DE ELECT. COL. TEPEYAC, CALLE LA	0	333645.58	0
6141741000164	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	242338.18	0
6141741000165	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	12438.82	0
6141741000166	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	228147.51	0
6141741000167	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.	0	226848.1	0
6141741000168	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	210885.78	0
6141741000169	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	419569.96	0
6141741000170	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	160670.24	0
6141741000171	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	0	226704.46	0

6141741000172	CONSTRUCCIÓN DE ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULI	0	679691.93	0
6141741000174	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	118119.12	0
6141741000175	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	26735.68	0
6141741000176	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	311158.47	0
6141741000177	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	398247.08	0
6141741000178	CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNITARIO DE DESARROLLO	0	8295006.79	0
6141741000179	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	56383.8	0
6141741000180	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	56383.81	0
6141741000181	CONSTRUCCIÓN DE 2 MODULOS FOTOVOLTAICOS EN LA	0	36281.11	0
6141741000182	CONSTRUCCIÓN DE 2 MODULOS FOTOVOLTAICOS EN LA	0	36281.11	0
6141741000183	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	206047.31	0
6141741000184	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	200231.43	0
6141741000185	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	138900.49	0
6141741000186	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	201338.62	0
6141741000187	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	58051.51	0
6141741000188	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	208013.68	0
6141741000189	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	109855.91	0
6141741000190	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	72346.58	0
6141741000191	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	72346.57	0
6141741000192	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	114747.22	0
6141741000193	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	114747.21	0
6141741000194	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CAMINO DE	0	442543.94	0
6141741000195	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	244440.68	0
6141741000196	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	190218.73	0
6141741000197	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	105218.37	0
6141741000198	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	96214.59	0
6141741000199	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	197123.87	0
6141741000200	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	254104.39	0
6141741000201	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	210435.02	0
6141741000202	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	234839.88	0
6141741000203	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	335569.83	0
6141741000204	CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COL. EL	0	67502.38	0
6141741000206	CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS	0	78714.06	0
6141741000207	CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS	0	77728.32	0
6141741000208	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	117857.13	0
6141741000209	CONSTRUCCIÓN DE ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULI	0	-30660.83	0
6141741000210	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	245916.29	0
6141741000211	AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE	0	529770.82	0
6141741000212	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	177837.42	0
6141741000213	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	205441.2	0
6141741000214	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	169653.46	0
6141741000215	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	130443.29	0
6141741000216	REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	0	676783.01	0
6141741000218	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	98561.98	0
6141741000219	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COL.	0	74353.78	0
6141741000220	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	89000	0
6141741000221	CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA	0	25214.09	0
6141741000222	CONSTRUCCION DE TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE AGUA	0	22180.81	0
6141741000223	AMPLIACIÓN DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE	0	906025.96	0
6141741000225	AMPLIACION RED ELETRIF EN CALERAS DE AMECHE FCO VI	9 PZA	407819.24	3670373.16
6141741000226	MURO PERIMETRAL CBTA 175 MAG/DOPM/13P-004/015-2014	9 PZA	1199999.98	10799999.82
6141741000231	CONST AULA ADOSADA SEC SIERVO DE LA NACION BALVANE	2 PZA	3489905.47	6979810.94
6141741000232	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD	0	221485.84	0
6141741000233	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA CALLE	0	311502.4	0
6141741000234	CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PUBLICO EN CAMINO DE	0	168635.72	0
6141741000236	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI	0	89904.57	0
6141741000237	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI	0	26116.3	0
6141741000238	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	229101.84	0
6141741000239	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	102745.39	0
6141741000240	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	148527.63	0
6141741000241	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	75790.68	0
6141741000242	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	75790.68	0
6141741000244	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	140552.07	0
6141741000245	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	124770.22	0
6141741000246	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	130859.98	0
6141741000247	CONSTRUCCIÓN DE ALUMBRADO PUBLICO ACCESO A LA	0	277989.62	0
6141741000248	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO (2DA ETA-	0	-340931.11	0
6141741000249	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO (2DA ETA-	0	216989.37	0
6141741000250	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	89747.43	0
6141741000251	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	89747.43	0
6141741000252	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	96386.55	0
6141741000253	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	96386.54	0
6141741000254	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	105240.47	0
6141741000255	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI-	0	105240.47	0
6141741000257	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI	0	52247.72	0
6141741000258	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA COMUNI	0	52247.71	0
6141741000267	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE COL LAS PEÑITAS	3 PZA	2004352.59	6013057.77
6141741000268	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO EN LAS	0	-1571887.36	0
6141741000269	CONSTRUCCIÓN DE KIOSCO EN LA EXPLANADA CALZADA	0	687080.48	0
6141741000271	033.0633.2014	0	30660.84	0
6141741000272	CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE RED DE DRENAJE COL.	0	498029.27	0
6141741000273	CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE RED DE DRENAJE COL.	0	496308.05	0
6141741000274	PAVIMENTACION EN LAZARO CARDENAS, MAG/DOPM/033/	0	57447.97	0
6141741000275	PAVIMENTACION EN LAZARO CARDENAS, FCO. I MADERO,	0	-57447.97	0
6141741000276	REHABILITACION DE LA CALLE ATLAYAHUALCO A BASE DE	2 PZA	299915.05	599830.1

6141741000277	PAVIMENTACION EN ALVARO OBREGON, VENUSTIANO	0	-585798.03	0
6141741000278	PAVIMENTACION EN PINOS, EL JOCOQUE,	0	247243.72	0
6141741000279	PAVIMENTACION EN SAUCES, EL JOCOQUE,	0	106489.77	0
6141741000280	PAVIMENTACION EN TABACHINES, EL JOCOQUE,	0	-471023.44	0
6141741000281	PAVIMENTACION EN ALLENDE, EL VICARIO	0	-186912.24	0
6141741000284	CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE RED DE DRENAJE COL.	0	945273.69	0
6141741000285	CONSTRUCCION DE AMPLIACION DE RED DE DRENAJE COL.	0	747774.85	0
6141741000286	PAVIMENTACION EN EMILIANO ZAPATA, LA PALMA	0	-768500	0
6141741000287	PAVIMENTACION EN FLORES MAGON, LA PALMA	0	0	0
6141741000288	PAVIMENTACION EN HIDALGO, LA LABOR	0	0	0
6141741000289	PAVIMENTACION EN INSURGENTES, LA LABOR	0	0	0
6141741000290	PAVIMENTACION EN CERRADA MORELOS, LA LABOR	0	0	0
6141741000291	DRENAJE RUIZ CORTINEZ, CONTRATO 033.024.2015	0	912531.27	0
6141741000292	DRENAJE RUIZ CORTINEZ, CONTRATO 033.024.2015	0	532018.87	0
6141741000293	(COMPLEMENTO) CONSTRUCCION DE ARROYO PINO SUAREZ	0	365270.61	0
6141741000296	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	0	0
6141741000297	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	0	0
6141741000298	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN AV. DEPORTIVA	0	-1124797.88	0
6141741000299	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	0	0
6141741000300	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD	0	176704.53	0
6141741000301	CONSTRUCCION DE 2 MODULOS FOTOVOLTAICOS EN LA	0	0	0
6141741000302	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	253358.62	0
6141741000303	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CARPETA	0	184609.09	0
6141741000304	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CARPETA	0	184609.09	0
6141741000305	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CARPETA	0	184609.09	0
6141741000306	(COMPLEM) REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO	0	2669.37	0
6141741000313	REHABILITACION DE LA CALLE 21 DE MARZO A BASE DE	0	-703927.23	0
6141741000314	REHABILITACION DE LA CALLE 21 DE MARZO A BASE DE	0	-939074.99	0
6141741000315	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULIC	0	358757.31	0
6141741000316	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULIC	0	0	0
6141741000317	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.	0	221829.58	0
6141741000318	PAVIMENTACION SOBRE EMPEDRADO CON MEZCLA	0	0.02	0
6141741000320	PAVIMENTACION SOBRE EMPEDRADO CON MEZCLA	0	879040.04	0
6141741000321	PAVIMENTACION SOBRE EMPEDRADO CON MEZCLA	0	304202.19	0
6141741000322	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	15618.93	0
6141741000323	(COMPLEM) ELECT. CASTILLO INDUSTRIALES	0	765.49	0
6141741000324	REHABILITACION DE ARROYO A BASE DE CONCRETO ASFAL	0	1415347.17	0
6141741000325	REHABILITACION DE ARROYO A BASE DE CONCRETO ASFAL	0	956467.33	0
6141741000326	(COMPLEM) DRENAJE SANITARIO (2DA ETAPA) TIERRA	0	123941.73	0
6141741000328	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	1188593.27	0
6141741000329	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	0	0
6141741000330	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	1052018.12	0
6141741000331	REHABILITACION DE LA CALLE 21 DE MARZO A BASE DE	0	495862.07	0
6141741000332	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO (3ERA	0	10000	0
6141741000333	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO (3ERA	0	737187.17	0
6141741000334	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO (3ERA	0	-741815.03	0
6141741000335	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.	0	177386.22	0
6141741000336	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN BARRIO EL	0	196742.9	0
6141741000337	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	48388.3	0
6141741000339	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	153542.82	0
6141741000340	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	178336.85	0
6141741000341	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	59666.77	0
6141741000342	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	220421.66	0
6141741000343	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	429762.84	0
6141741000344	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.	0	192301.22	0
6141741000346	(COMPLEMENT) ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULI	0	17152.53	0
6141741000347	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CARPETA	0	184609.1	0
6141741000348	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	178972.86	0
6141741000349	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	125766.26	0
6141741000350	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	432731.5	0
6141741000351	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	271810.04	0
6141741000352	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	199635.64	0
6141741000353	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	627593.91	0
6141741000354	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	192515.29	0
6141741000355	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	0	0
6141741000356	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	283234.45	0
6141741000357	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	353405.67	0
6141741000358	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULIC	0	112829.93	0
6141741000359	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	781223.4	0
6141741000360	REHABILITACION DE CALLE 21 DE MARZO A BASE DE	0	531297.89	0
6141741000361	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	0	340057.19	0
6141741000362	REHABILITACION Y AMPLIACION DEL DRENAJE SANITARIO	0	215826.66	0
6141741000363	REHABILITACION Y AMPLIACION DEL DRENAJE SANITARIO	0	213521.79	0
6141741000364	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	-329650.44	0
6141741000365	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	259770.61	0
6141741000366	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	154331.34	0
6141741000367	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	132369.37	0
6141741000368	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	81475.42	0
6141741000369	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	164037.44	0
6141741000370	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	186362.4	0
6141741000371	(COMPLEM) ELECT. LA PALMA CALLES SAN JUAN PRIVADAS	0	8749.38	0
6141741000372	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULIC	0	443719.17	0
6141741000373	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	74098.2	0
6141741000374	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	87500.88	0
6141741000375	(COMPLEM) ELECT. CASTILLO 5 FEBRERO	0	952.42	0

6141741000376	(COMPLEM) ELECT. MORELOS EN CARDENAS	0	2087.57	0
6141741000377	(COMPLEMENT) ELECT. TULIPAN OBRAJUELO	0	3925.42	0
6141741000378	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL	0	101189.01	0
6141741000379	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	0	70122.94	0
6141741000382	AMP DE RED DE ELEC. COM. CASTILLO C- AZUCENA	3 UND	203093.85	609281.55
6141741000383	AMP. DE RED DE ELEC. CASTILLO C- COLEGIO MILITAR	2 UND	68460.37	136920.74
6141741000384	AMP. DE RED DE ELEC. COL.LAS PEÑITA C. PEÑON DE G.	3 UND	158485.35	475456.05
6141741000385	AMP.DE RED DE ELEC. COM.OJO ZARCO C-ALLENDE	3 UND	438656.26	1315968.78
6141741000386	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION	0	132638.89	0
6141741000387	DRENAJE TIERRABLANCA	0	0	0
6141741000388	REHAB DE PAVIMENTO CONCR HIDRAU C LAS ROSAS LOS H	2 PZA	49707.43	99414.86
6141741000389	REHAB CALLE 21MARZO CARPETA ASFALT CASTILLO	2 PZA	235147.76	470295.52
6141741000390	REHAB CALLE 21MARZO CARPETA ASFALT CASTILLO	2 PZA	235147.76	470295.52
6141741000391	RAHABILIT DE PAVIMENTO CONCRETO FCO IMADERO JOCOQU	1 PZA	0	0
6141741000392	RAHABILIT DE PAVIMENTO CONCRETO FCO IMADERO JOCOQU	3 PZA	315721.28	947163.84
6141741000393	REHAB A BASE DE CARPETA ASFALTICA C PIÑA SORIA Y M	2 PZA	890554.04	1781108.08
6141741000395	REHAB ARROYO ASFALTICA CALLE BENITO JUAREZ SAN RAM	3 PZA	517270.72	1551812.16
6141741000396	AMPLIACION DE PANTEON MUNICIPAL 1RA ETAPA EN CABEC	9 UND	0	0
6141741000398	CONSTRUCCION DE BARRA PERIMETRAL CENTRO GERONTOLO	0	0	0
6141741000399	REHABILITACION DE ARROYO SOBRE CARPETA ASFALTICA	6 UND	-0.02	-0.12
6141741000400	CONSTRUCCION DE PISTA DE RAMPAS PARA PATINAJE EN	5 UND	0	0
6141741000401	REHABILITACION DE LA CALLE ALLENDE(TRAMO LICEA-LA	11 UND	6404522.84	70449751.24
6141741000402	REHA DE LA C/ALLENDE (TRAMO LICEA-LA CALZADA) EN	9 UND	5193462.04	46741158.36
6141741000404	REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA 1 RA ETAPA	4 UND	-599653.98	-2398615.92
6141741000405	REHABILITACION DE PAVIMENTO ASFALTICO EN AV.DEPOR	9 UND	-3578545.17	-32206906.5
6141741000406	REHABILITACION DE PAVIMENTO ASFALTICO EN AV. DEPOR	9 UND	1979739.04	17817651.36
6141741000407	REHA Y MODER 1ER CUADRO DE CIUDAD (2DA ETAPA)	10 UND	3002398.74	30023987.4
6141741000408	REHABILITACION Y ODERNIZACION DEL PRIMER CUADRO DE	12 UND	4411662.35	52939948.2
6141741000410	PAVIMENTACION DE CONC HIDRA DE LA CALLE EFREN FLOR	2 UND	1400000	2800000
6141741000411	CONST MURO DE CONT P/PROT C/S DE MAYO TENANGO EL	2 UND	201043.76	402087.52
6141741000413	PAV A BASE CONC HIDRAULICO CALLE UNIVERSITARIOS(AC	4 UND	-151423.38	-605693.52
6141741000414	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUN DE	3 UND	176175.82	528527.46
6141741000415	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUN DE	3 UND	357035.09	1071105.27
6141741000416	AMPLI ELECTRI PUENTE INGLES EN MUNICIPIO APASEO	3 UND	304139.84	912419.52
6141741000417	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3 UND	151946.88	455840.64
6141741000418	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI-	3 UND	271337.53	814012.59
6141741000419	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COL. MAGIS	3 UND	361165.82	1083497.46
6141741000420	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COL. LA	3 UND	191075.66	573226.98
6141741000421	REHABILITACION DE CAMINO EL NACIMIENTO - SAN CRIS-	3 UND	0	0
6141741000422	REUBICACION DE LINEA ELECTRICA EN CALLE SAN LUIS	2 UND	114649.99	229299.98
6141741000423	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN P/PROTECCION	4 UND	-255909.89	-1023639.56
6141741000424	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE	3 PZA	0	0
6141741000425	CANCHA DE FUTBOL 7, CANCHA DE VOLEIBOL DE PLAYA,	10 UND	9114514.58	91145145.8
6141741000426	REHA DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE DE POZO A	1 UND	0	0
6141741000427	REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO CARRETERA FEDERA	4 UND	1165013.78	4660055.12
6141741000428	REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO CARRETERA FEDER	4 UND	-1165013.78	-4660055.12
6141741000432	Construccion de linea d conduccion, red de distri	0	319029.21	0
6141741000434	REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL FRACCI	1 UND	0	0
6141741000435	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COMUNIDA	5 UND	143856.75	719283.75
6141741000436	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COMUNI-	5 UND	150710.46	753552.3
6141741000437	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COMUNI-	6 UND	127018.26	762109.56
6141741000438	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COMUNI-	6 UND	127018.26	762109.56
6141741000439	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COL.LA	6 UND	143854.24	863125.44
6141741000440	REHABILITACION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA COL.LA	7 UND	236558.77	1655911.39
6141741000443	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO, COL. BU	7 UND	681473.8	4770316.6
6141741000444	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO, COL. BU	7 UND	681473.85	4770316.95
6141741000445	REHABILITACION DE RED DE DRENAJE Y SU CONEXION A	1 UND	0	0
6141741000446	INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA DE DRENAJE SANITARIO EN	7 UND	1183261.9	8282833.3
6141741000447	INFRAESTRUCTURA HIDRULICA DE DRENAJE SANITARIO EN	6 UND	1183261.93	7099571.58
6141741000448	REHABILITACION DE RED DE DRENAJE Y SU CONEXION A R	6 UND	2427838.42	14567030.52
6141741000449	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	2 UND	9118.64	18237.28
6141741000450	REHABILITACION DE DRENAJE Y SU CONEXION AL R.A.F.A	8 UND	1136939.19	9095513.52
6141741000451	PROYECTO DE AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO	1 UND	0	0
6141741000452	REMODELACION DE MERCADO MUNICIPAL ANTONIO PLAZA,	2 UND	156255.69	312511.38
6141741000455	REHABILITACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN CALL	2 UND	221641.12	443282.24
6141741000456	REHABILITACION DE LA UNIDAD DEPORTIVA 1 RA ETAPA,	2 UND	599653.98	1199307.96
6141741000457	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO, COL. LA	7 UND	1499505.02	10496535.14
6141741000458	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO, COL. LA	6 UND	1374964.02	8249784.12
6141741000459	PAVIMENTACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO CALLE	2 UND	151423.38	302846.76
6141741000460	REHABILITACION DE ARROYO SOBRE CARPETA ASFALTICA	4 UND	0	0
6141741000462	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE	1 UND	0	0
6141741000463	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE	2 UND	91604.32	183208.64
6141741000464	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE	2 UND	-1491604.32	-2983208.64
6141741000467	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE EZAQUIEL	4 UND	269814.97	1079259.88
6141741000468	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE EZEQUIEL	4 UND	269814.97	1079259.88
6141741000469	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE EZEQUIEL	2 UND	31314.3	62628.6
6141741000470	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN PARA PROTEC-	2 UND	54866.13	109732.26
6141741000471	REHABILITACION DE PAVIMENTO ASFALTICO EN AV. DEPOR	4 UND	1598806.14	6395224.56
6141741000472	CONSTRUCCION DE LINEA DE DISTRIBUCION	0	98530.18	0
6141741000473	Construccion de pavimento asfaltico sobre empedrad	3 UND	208045.93	624137.79
6141741000474	Construccion de pavimento asfaltico sobre empedrad	3 UND	208045.94	624137.82
6141741000475	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE SANTIAG	2 UND	272422.62	544845.24
6141741000476	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL LA	2 UND	78082.78	156165.56
6141741000477	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	2 UND	36442.8	72885.6
6141741000478	AMPLIACION DE RED DE DRENAJESANITARIO 4 ta. ETAPA	3 UND	1393570.98	4180712.94

6141741000479	REHABILITACION DE LA CALLE ALLENDE(TRAMO LICEA- LA	2	UND	976140.15	1952280.3
6141741000480	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	5	UND	520945.17	2604725.85
6141741000481	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	2	UND	49482.54	98965.08
6141741000482	REHABILITACION DE DRENAJE Y SU CONEXION AL R.A.F.A	2	UND	109734	219468
6141741000483	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	5	UND	471462.63	2357313.15
6141741000484	REHABILITACION DE LA CALLE ALLENDE(TRAMO LICEA -	2	UND	316261.68	632523.36
6141741000485	SEGUNDA ETAPA DE PAVIMENTACION DE CAMINO DE ACCESO	5	UND	1699963.26	8499816.3
6141741000486	EMPEDRADO AHOGADO EN LA CALLE EZEQUIEL MONTES, EN	2	UND	44049.94	88099.88
6141741000487	CONSTRUCCION DE CICLO VIA APASEO EL GRANDE - SAN	9	UND	3242680.42	29184123.78
6141741000488	SEGUNDA ETAPA DE PAVIMENTACION DE CAMINO A CECYTE-	2	UND	305069.47	610138.94
6141741000489	SEGUNDA ETAPA DE PAVIMENTACION DE CAMINO A CECYTE-	2	UND	157000	314000
6141741000490	SEGUNDA ETAPA DE PAVIMENTACION DE CAMINO A CECYTE-	2	UND	48000	96000
6141741000491	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN ACCESO A	2	UND	513902.69	1027805.38
6141741000492	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN ACCESO A	2	UND	67618.33	135236.66
6141741000493	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN ACCESO A	2	UND	14654.62	29309.24
6141741000494	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN ACCESO A	3	UND	86272.24	25886.72
6141741000495	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COLONIA	2	UND	162289.41	324578.82
6141741000496	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	2	UND	396778.44	793556.88
6141741000497	REHABILITACION (BACHEO Y SOBRE CARPETA ASFALTICA)	5	UND	2266879.38	11334396.9
6141741000498	REHABILITACION (BACHEO Y SOBRE CARPETA ASFALTICA)	5	UND	1220627.36	6103136.8
6141741000499	REHABILITACION DE CAMINOS DE ACCESO MOLINO DE ARRI	5	UND	950714.07	4753570.35
6141741000500	REHABILITACION DE CAMINOS DE ACCESO MOLINO DE ARRI	6	UND	789338.31	4736029.86
6141741000501	CONSTRUCCION DE CAMINO PEÑON - OJO DE AGUA - OBRAJ	7	UND	4770148.5	33391039.5
6141741000502	CONSTRUCCION DE CAMINO PEÑON - OJO DE AGUA - OBRAJ	9	UND	3131798.81	28186189.29
6141741000503	CONSTRUCCION CAMINO PEÑON-OJO ZARCO-IXTLA(1ER ETA	10	UND	4573195.21	45731952.1
6141741000504	CONSTRUCCION CAMINO PEÑON-OJO ZARCO-IXTLA(1ER ETA	2	UND	35332.97	70665.94
6141741000505	CONSTRUCCION CAMINO PEÑON-OJO ZARCO-IXTLA(1ER ETA	9	UND	2438913.71	21950223.39
6141741000506	ADECUACION Y SEÑALIZACION PARA CRUCERO ATLAYAHUALC	0		250000	0
6141741000507	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	2	UND	96532.02	193064.04
6141741000508	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	2	UND	104343.65	208687.3
6141741000509	EMPEDRADO AHOGADO EN CONCRETO DE LA CALLE PEDRO	2	UND	69032.04	138064.08
6141741000513	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE PRACTICA	4	UND	1089269.99	4357079.96
6141741000514	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE PRACTICA	4	UND	700000	2800000
6141741000515	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE PRACTICA	4	UND	420661.76	1682647.04
6141741000517	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PASTO EN CANCHA DE FUTB	5	UND	1045187.08	5225935.4
6141741000520	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO,COL. LA FLO	3	UND	471189.92	1413569.76
6141741000521	CONSTRUCCION DE CICLO VIA APASEO EL GRANDE - SAN	2	UND	176235.08	352470.16
6141741000522	REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICOCAMINO SAN RAMO	3	UND	386868.57	1160605.71
6141741000523	REHABILITACION (BACHEO Y SOBRE CARPETA ASFALTICA)	2	UND	904787.55	1809575.1
6141741000524	AMPLIACION RED ELECTRIFICACION EN LA CALLES PRIVAD	2	UND	307191.64	614383.28
6141741000525	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA CALLE DIVI	3	UND	242280.15	726840.45
6141741000526	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA CALLE JUAN	3	UND	223621.98	670865.94
6141741000527	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA CALLE BOTA	2	UND	220003.7	440007.4
6141741000528	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN PRIVADA MO	3	UND	221385.68	664157.04
6141741000529	AMPLIACION DERED DE ELECTRIFICACION EN LA PRIVADA	3	UND	203492.25	610476.75
6141741000530	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA PRIVADA	3	UND	195215.98	585647.94
6141741000531	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	7	UND	1047467.97	7332275.79
6141741000532	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	7	UND	1047467.96	7332275.72
6141741000536	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO,GUARNICIONES,	7	UND	904611.93	6332283.51
6141741000537	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO,GUARNICIONES,	7	UND	880450.96	6163156.72
6141741000538	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO,GUARNICIONES,	6	UND	1014169.88	6085019.28
6141741000539	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO,GUARNICIONES,	6	UND	1014169.88	6085019.28
6141741000541	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE PRACTICA	2	UND	79338.24	158676.48
6141741000542	REHABILITACION Y MODERNIZACION DEL PRIMER CUADRO	0		3098488.73	0
6141741000543	REHABILITACION Y MODERNIZACION DEL PRIMER CUADRO	11	UND	2636308.38	28999392.18
6141741000545	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	3	UND	430324.94	1290974.82
6141741000546	REHABILITACION DE LA CALLE TIBET 2DA ETAPA A BASE	5	UND	635784.52	3178922.6
6141741000547	REHABILITACION DE LA CALLE TIBET 2DA ETAPA A BASE	5	UND	635784.53	3178922.65
6141741000548	REHABILITACION DE DRENAJES Y SU CONEXION AL R.A.F.	19	UND	571022.35	10849424.65
6141741000549	AMPLIACION RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	3	UND	240527.92	721583.76
6141741000550	AMPLIACION RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	3	UND	192015.74	576047.22
6141741000552	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	73148.79	146297.58
6141741000553	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	3	UND	82918.22	248754.66
6141741000554	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COLONIA	3	UND	261471.05	784413.15
6141741000555	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.LA	3	UND	110501.63	331504.89
6141741000556	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL.LA	3	UND	52500.82	157502.46
6141741000558	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE PROLG.	3	UND	373922.63	1121767.89
6141741000559	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL CAMPO DEPO	3	UND	81180.21	243540.63
6141741000560	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN ANDADOR SAN	3	UND	56845.89	170537.67
6141741000562	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	203315.21	609945.63
6141741000563	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	201639.68	604919.04
6141741000564	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	244078.5	732235.5
6141741000566	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	276828.07	830484.21
6141741000567	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	2	UND	81801.45	163602.9
6141741000568	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	4	UND	60400.86	241603.44
6141741000569	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	186363.42	559090.26
6141741000570	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	4	UND	187182.2	748728.8
6141741000571	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD	3	UND	111066.22	333198.66
6141741000572	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COLONIA	4	UND	229702.6	918810.4
6141741000574	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN EL CERRITO	1	UND	0	0
6141741000575	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	1	UND	0	0
6141741000576	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLE PROL.	1	UND	0	0
6141741000578	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	1	UND	0	0
6141741000579	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	1	UND	0	0
6141741000580	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	1	UND	0	0

6141741000581	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNI	1	UND	0	0
6141741000582	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	1	UND	0	0
6141741000583	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION EN LA COLONIA	1	UND	0	0
6141741000584	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE EMPEDRADO	4	UND	946896.03	3787584.12
6141741000586	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	9	UND	750000	6750000
6141741000587	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO	16	UND	1049862.76	16797804.16
6141741000588	REHABILITACION DE VIALIDADES CAMINOS Y CALLES EN	3	UND	690388.88	2071166.64
6141741000589	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	3	UND	233473.01	700419.03
6141741000591	CONSTRUCCION CAMINO PEÑON-OJO ZARCO-IXTLA(1ER ETA	0		987979.61	0
6141741000592	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	3	UND	175609.84	526829.52
6141741000593	REHABILITACION DE RED DE DRENAJE Y SU CONEXION A	5	UND	2225876.17	11129380.85
6141741000595	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN EL CERRITO	3	UND	298855.22	896565.66
6141741000596	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALE LA	2	UND	393918.88	787837.76
6141741000597	PROYECTO INTEGRAL DE SERVICIOS BASICOS(DRENAJE SAN	4	UND	962389.2	3849556.8
6141741000598	PROYECTO INTEGRAL DE SERVICIOS BASICOS(DRENAJE SAN	5	UND	824157.99	4120789.95
6141741000601	REHABILITACION A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO, GUAR	4	UND	567048.09	2268192.36
6141741000602	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE LO	3	UND	187814.64	563443.92
6141741000603	COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA SOBRE EMPEDRADO DE	3	UND	461929.74	1385789.22
6141741000604	COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA SOBRE EMPEDRADO EN	3	UND	253300.29	759900.87
6141741000605	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	160227.78	320455.56
6141741000606	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	370645.46	741290.92
6141741000607	CONSTRUCCION DEL CAMINO PEÑON - OJO ZARCO - IXTLA	2	UND	112879.67	225759.34
6141741000608	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	250905.49	501810.98
6141741000609	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	380782.97	761565.94
6141741000610	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	184856.3	369712.6
6141741000611	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COLONIA	2	UND	547685.03	1095370.06
6141741000612	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	2	UND	129642.09	259284.18
6141741000613	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNID	2	UND	150498.81	300997.62
6141741000614	COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA (FRANJA DE 2.0M)	0		222678.18	0
6141741000615	CONST PLATAF P/COL EJERCITADORES AL AIRE LIBRE,LOC	3	UND	362680.02	1088040.06
6141741000616	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLE PROL.	2	UND	187427.41	374854.82
6141741000617	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE LA	2	UND	61584.4	123168.8
6141741000618	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	2	UND	188198.42	376396.84
6141741000619	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD	2	UND	90216.34	180432.68
6141741000621	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	2	UND	15001.92	30003.84
6141741000622	REHABILITACION DE DRENAJES Y SU CONEXION AL R.A.F	2	UND	331469.63	662939.26
6141741000629	PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO, GUARNICIONES	2	UND	24161.01	48322.02
6141741000630	ADECUACION Y SEÑALIZACION PARA EL CRUCERO ATLAYA	2	UND	71469.83	142939.66
6141741000631	TERCERA ETAPA DE PAVIMENTACION DE CAMINO DE ACCESO	5	UND	2456188.55	12280942.75
6141741000632	REVESTIMIENTO CON MATERIAL DE BANCO DEL CAMINO LA	2	UND	199090.8	398181.6
6141741000633	REVESTIMIENTO CON MATERIAL DE BANCO DEL CAMINO	1	UND	0	0
6141741000634	REHABILITACION (BACHEO Y SOBRECARPETA	2	UND	160227.78	320455.56
6141741000649	PROYECTO INTEGRAL DE SERVICIOS BASICOS(DRENAJE SAN	3	UND	85632.76	256898.28
6141741000650	ONSTRUCCION DEL CAMINO PEÑON - OJO ZARCO -	3	UND	151951.28	455853.84
6141741000658	PAVIMENTACION DE LA CALLE ESCARAMUZA, EN LA	3	UND	399237.84	1197713.52
6141741000668	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE	2	UND	52036.82	104073.64
6141741000670	CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN	2	UND	102510.08	205020.16
6141741000673	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLE LAS	4	UND	49814.97	199259.88
6141741000675	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA	4	UND	99544.75	398179
6141741000677	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLES	2	UND	276872.04	553744.08
6141741000680	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA	3	UND	606613.79	1819841.37
6141741000682	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LAS CALLES	4	UND	260370.12	1041480.48
6141741000683	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO	1	UND	0	0
6141741000685	CONSTRUCCION DE VIVERO MUNICIPAL DE APASEO	1	UND	0	0
6141741000687	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLE	5	UND	778192.47	3890962.35
6141741000689	REHABILITACION DE PAVIMENTO DE CONCRETO	3	UND	542557.47	1627672.41
6141741000691	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN EL	1	UND	0	0
6141741000693	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA	3	UND	349147.47	1047442.41
6141741000695	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CAMINO SAN	3	UND	594207.37	1782622.11
6141741000697	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA	2	UND	124550.74	249101.48
6141741000699	CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL SIETE DE	3	UND	244826.73	734480.19
6141741000702	REHABILITACION DE VIALIDADES CAMINOS Y CALLES	2	UND	207908.01	415816.02
6141741000704	REHABILITACION DE PAVIMENTO A BASE DE	8	UND	585340.99	4682727.92
6141741000706	REHABILITACION DE CALLE A BASE DE CONCRETO	3	PZA	520235.42	1560706.26
6141741000768	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION CALLE HIDALGO	4	PZA	440396.17	1761584.68
6141741000769	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN LA COL. TEPEYAC,	9	PZA	1022406.37	9201657.33
6141741000770	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE PRIV	3	PZA	209572.05	628716.15
6141741000771	OBRA COMPLEMENTARIA PARA CENTRO IMPULSO SOCIAL	6	PZA	1453693.81	8722162.86
6141741000772	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE	3	PZA	145879.07	437637.21
6141741000773	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE	3	PZA	145879.08	437637.24
6141741000774	AMP ELECT CLL FCO VILLA LOS RANGEL	3	PZA	130831.2	392493.6
6141741000775	AMP ELECT CLL FCO VILLA LOS RANGEL	3	PZA	130831.22	392493.66
6141741000776	OBRA COMPLEMENTARIA PARA CENTRO IMPULSO SOCIAL	6	PZA	1875708.21	11254249.26
6141741000777	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE 5 DE	3	PZA	83964.86	251894.58
6141741000778	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE LA	3	PZA	257717.16	773151.48
6141741000779	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLES VIC	3	PZA	318921.07	956763.21
6141741000780	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE GUAD	3	PZA	174235.52	522706.56
6141741000781	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE GUAD	3	PZA	174235.52	522706.56
6141741000782	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE PROL	3	PZA	205955.25	617865.75
6141741000783	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE PROL	3	PZA	205955.24	617865.72
6141741000784	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE AV	3	PZA	120504.35	361513.05
6141741000785	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE AV	3	PZA	120504.34	361513.02
6141741000786	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN LA CALLE	3	PZA	330182.42	990547.26
6141741000787	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE EL	3	PZA	132932.04	398796.12
6141741000788	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE EL	3	PZA	132932.04	398796.12

6141741000789	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE	3 PZA	27562.53	82687.59
6141741000790	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE	3 PZA	27562.54	82687.62
6141741000791	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE D	3 PZA	150322.1	450966.3
6141741000792	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE D	3 PZA	150322.1	450966.3
6141741000793	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE	3 PZA	143721.62	431164.86
6141741000794	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN LA CALLE	3 PZA	143721.62	431164.86
6141741000795	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE LA	3 PZA	236391.93	709175.79
6141741000796	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE	3 PZA	291384.53	874153.59
6141741000797	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA COL	3 PZA	580089.3	1740267.9
6141741000798	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE ALCA	3 PZA	240481.59	721444.77
6141741000799	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE DOLO	3 PZA	205679.41	617038.23
6141741000800	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE EL	3 PZA	91534.71	274604.13
6141741000801	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLES	3 PZA	417170.42	1251511.26
6141741000802	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	4 PZA	746041.52	2984166.08
6141741000803	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO	4 PZA	1059229.99	4236919.96
6141741000804	CONSTRUCCIÓN DE RED DE DRENAJE EN LA COMUNIDAD DE	4 PZA	1104301.62	4417206.48
6141741000805	REHABILITACIÓN DE CALLE A BASE DE CONCRETO HIDRÁUL	6 PZA	86571.35	519428.1
6141741000806	REHABILITACIÓN DE CALLE A BASE DE CONCRETO HIDRÁUL	6 PZA	1464248.3	8785489.8
6141741000807	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRA	6 PZA	713309.75	4279858.5
6141741000808	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRA	5 PZA	214856.97	1074284.85
6141741000809	REHABILITACION Y MODERNIZACION DEL JARDIN DE LA	5 PZA	629797.65	3148988.25
6141741000810	REHABILITACION Y MODERNIZACION DEL JARDIN DE LA	5 PZA	859347.16	4296735.8
6141741000811	PAVIMENTACION DE LA CALLE RIO SANTIAGO EN LA COL.	4 PZA	1612859.45	6451437.8
6141741000814	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE EL	2 PZA	76205.97	152411.94
6141741000815	CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE	2 PZA	159678.07	319356.14
6141741000816	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN AV. FUENTE	2 PZA	1316858.71	2633717.42
6141741000819	AMPLIACION DE RED ELECTRIFICACION CAMINO DE ACCESO	3 PZA	282142.12	846426.36
6141741000820	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRA	5 PZA	979373.99	4896869.95
6141741000821	AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION EN CALLE LAZA	2 PZA	88354.68	176709.36
6141741000822	PAVIMENTACION DE LA CALLE RIO COLORADO EN LA COL	2 PZA	1672692.15	3345384.3
6141741000823	REENCARPETAMIENTO DE LA CALLE DOMINICOS EN LA COL	4 PZA	474167.36	1896669.44
6141741000824	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO DE "PRACTICA" EN LA CANCHA	1 PZA	778494.64	778494.64
6141741000825	REHABILITACION DE PAVIMENTO EN LA CALLE NICOLAS	7 PZA	3849175.24	26944226.68
6141741000826	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO ESTAM	3 PZA	640335.5	1921006.5
6141741000827	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRA	2 PZA	453884.17	907768.34
6141741000828	CONSTRUCCIÓN DE TECHADO DE "PRACTICA" EN LA CANCHA	1 PZA	280925.17	280925.17
6141741000829	PAVIMENTACIÓN DE CALLE RIO LERMA EN LA COL. ANTONI	2 PZA	974995.12	1949990.24
6141741000831	PAVIMENTO DE CALLE INSURGENTES A BASE DE CONCRETO	2 PZA	724727.49	1449454.98
6141741000832	AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE EN LA CALLE COMONF	3 PZA	254677.03	764031.09
6141741000833	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRÁ	4 PZA	397778.94	1591115.76
6141741000835	CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRÁ	6 PZA	1189590.18	7137541.08
6141741000836	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE PRIV	2 PZA	158247.69	316495.38
6141741000838	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLES IGN	2 PZA	144383.65	288767.3
6141741000839	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE AQUI	2 PZA	177796.7	355593.4
6141741000840	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE PRIV	2 PZA	230449.14	460898.28
6141741000841	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CLL PÍPILA	2 PZA	173720.43	347440.86
6141741000842	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN CALLE	2 PZA	70237.36	140474.72
6141741000844	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE MORE	6 PZA	569208.14	3415248.84
6141741000845	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLE	2 PZA	152949.22	305898.44
6141741000846	AMPLIACIÓN DE RED DE ELECTRIFICACIÓN EN CALLES CER	2 PZA	123488.57	246977.14
6141741000848	PERFORACION DE POZO PROFUNDO PARA EL SISTEMA	1 PZA	1148846.5	1148846.5
6221741000157	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN PRIMARIA	0	114490.74	0
6221741000173	CONSTRUCCION DE MODULO EN SISTEMA PREFABRICADO	0	-3311041.17	0
6221741000217	AMPLIACIÓN DE COMEDOR COMUNITARIO (CONSTRUCCIÓN	0	215140.8	0
6221741000230	INFRAESTR SOCIAL DEPORTIVA FUENTES DE BALVANERA	2 PZA	60326.33	120652.66
6221741000259	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN LA ESCUELA	0	99759.83	0
6221741000260	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN JARDIN DE	0	99882.21	0
6221741000261	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN LA ESCUELA	0	94549.63	0
6221741000262	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN LA ESCUELA	0	148953.91	0
6221741000263	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN VIDEOBACHILLE	0	96640.57	0
6221741000264	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMA	0	95434.44	0
6221741000265	CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN LA ESCUELA	0	98212.5	0
6221741000266	MANTENIMIENTO DE PLANTA TRATADORA EN LA COMUNIDAD	0	38107.36	0
6221741000282	CONSTRUCCION DE SERVICIOS BASICOS: DOTACION DE	0	68766.58	0
6221741000283	CONSTRUCCION DE SERVICIOS BASICOS: DOTACION DE	0	60059.38	0
6221741000308	(COMPLEM) BARDA VIDEOBACHILLERATO VICARIO	0	1287.74	0
6221741000309	(COMPLEM) BARDA TV. 688 SAN RAMON	0	22573.3	0
6221741000327	CONSTRUCCION DE AULA COMEDIR EN LA ESCUELA PRIMARI	0	365887.78	0
6221741000345	REHABILITACION DE CANCHA LA PALMA MAG/DOPM/033/106	2 PZA	37300.44	74600.88
6221741000441	REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL FRACCI	2 UND	116000	232000
6221741000442	REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS EN EL FRACCI	2 UND	116000	232000
6221741000461	REHABILITACION Y MODERNIZACION DEL RASTRO MUNICIPA	5 UND	99999.34	499996.7
6221741000465	CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNITARIO DE DESARROLLO	7 UND	1397758.72	9784311.04
6221741000466	CONSTRUCCION DE CENTRO COMUNITARIO DE DESARROLLO	8 UND	1897633.56	15181068.48
6221741000510	OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CENTRO COMUNITARIO DE	2 UND	420916.64	841833.28
6221741000511	OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CENTRO COMUNITARIO DE	3 UND	565358.39	1696075.17
6221741000512	OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CENTRO COMUNITARIO DE	2 UND	98236.05	196472.1
6221741000518	ADECUACION DE LAS NUEVAS OFICINAS DEL REGISTRO CIV	4 UND	61907.73	247630.92
6221741000519	ADECUACION DE LAS NUEVAS OFICINAS DEL REGISTRO CIV	2 UND	63859.99	127719.98
6221741000533	OBRAS COMPLEMENTARIAS EN CENTRO COMUNITARIO DE	2 UND	69025.62	138051.24
6221741000534	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN EL JARDIN DE	8 UND	739208.47	5913667.76
6221741000535	REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN LA ESCUE	5 UND	412546.61	2062733.05
6221741000540	REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN EL JARDI	2 UND	24128.3	48256.6
6221741000544	CONSTRUCCION DE BARDA PERIMETRAL EN EL JARDIN DE	2 UND	54943.28	109886.56
6221741000551	OBRA COMPLEMENTARIA PARA EL CENTRO DE IMPULSO	2 UND	94029.3	188058.6

6221741000557 REMODELACION PARA AULA DE CAPACITACION Y SEPAROS
 6221741000561 REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN LA ESCUE
 6221741000565 REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN EL JARDI
 6221741000577 REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN LA ESCUE
 6221741000585 CONSTRUCCION DE SERVICIOS SANITARIOS EN EL JARDIN
 6221741000594 ADECUACIONES DE ESPACIO PARA BIBLIOTECA EN EL CECY
 6221741000599 CONSTRUCCION DE CANCHA DE CACHIBOL EN CENTRO GERON
 6221741000600 CONSTRUCCION DE CANCHA DE CACHIBOL EN CENTRO GERON
 6221741000623 CONSTRUCCION DE 128 GAVETAS EN EL PANTEON MUNICIPA
 6221741000625 CONSTRUCCION DE 128 GAVETAS EN EL PANTEON MUNICIPA
 6221741000627 REHABILITACION DE SERVICIOS SANITARIOS EN LA ESCUE
 6221741000628 REMODELACION PARA AULA DE CAPACITACION Y SEPAROS
 6221741000651 MEJORA DE CONDICIONES HIGIENICAS EN EL

5 UND	648834.97	3244174.85
2 UND	29902.64	59805.28
3 UND	105807.67	317423.01
1 UND	0	0
9 UND	670326.57	6032939.13
5 UND	120000	600000
10 UND	319731.87	3197318.7
11 UND	1701813.31	18719946.41
6 UND	627967.31	3767803.86
2 UND	71514.3	143028.6
2 UND	27577.42	55154.84
2 UND	44087.64	88175.28

LIC. MIRIAM FABIOLA MARRIÑO LÓPEZ
 TESORERA MUNICIPAL



C. MOLPES GUERRERO LARA
 PRESIDENTE MUNICIPAL

